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Holdújév a kutya jegyében
A világon minden negyedik ember
nem december 31-rôl január 1-jére
virradó éjszaka köszönti az új évet,
hanem a Holdnaptár alapján számít-
va, akár hetekkel késôbb. Idén
január 29-ére esett a Holdújév elsô
napja, a Magyarországon élô kínai,
és más délkelet-ázsiai országból
érkezett polgárok nálunk is ha-
gyományos szokásaikkal búcsúz-
tatták az óévet.

Sárkánytánccal, zenével és tûzi-
játékkal, színes lampionokkal ünne-
pelték az új esztendô eljövetelét a
kerületben élô kínai közösségek is.
Sokan közülük néhány hétre haza is

utaztak, vagy hosszabb pihenésre,
kirándulásra indultak.

A családi körben megrendezett
esemény a legkomolyabb ünnepnek
számít, ezért mindent megtesznek
azért, hogy jól érezzék magukat;
ajándékokkal, jókívánságokkal halmoz-
zák el egymást. Azt tartják, hogy az
óévvel minden rossznak és minden
betegségnek véget lehet vetni. 

Az új év elsô napján minden
lépésükre, minden kiejtett szavukra
vigyáznak, új ruhát vesznek fel és még
a betegek is felkelnek az ágyukból.
Amilyen az elsô nap, olyan lesz az egész
év – mondják.

Mivel az új év elsô napja
meghatározhatja az egész új évet,
ezért az idôjárásból is messzemenô
következtetéseket vonnak le. Meg-
figyelik az égboltot, a csillagokat, de
még a széljárást is. Régebben ezekbôl
a jelekbôl következtettek arra, milyen
lesz a termés a földeken, bôséges
lesz-e aratni való, vagy várható-e
aszály. Az idei év a naptár szerint
egyébként a kutya éve lesz.

Az új évet ünneplôk pirosba
öltöztetnek, csomagolnak mindent: a
piros ugyanis a gazdagság, a szeren-
cse és a bôség színe.

A Holdújév ünnepét az AsiaCen-
terben már egy héttel korábban, január
21-én és 22-én színes programokkal
köszöntötték. Felléptek virtuóz kínai
bûvészek, tartottak sárkánytánc- és
kung fu bemutatót, és megjelentek a
Távol-Kelet mûvészei is.

Tisztelt Érintettek! Tisztelt Lakosság!
Budapest Fôváros XV. kerület Önkor-
mányzata 2003 évben döntött több
kerületi szabályozási terv (KSZT)
készítésérôl. 

Az önkormányzatunk pénzügyi
lehetôségei miatt ezen KSZT-k éves
idôszakokban ütemezetten tudnak
csak megvalósulni. 

Rákospalota Városrészközpont
KSZT egyeztetésének folyamatában
többször felmerült a jogos lakossági
igény, hogy Rákospalotán, a Dobó
utcától délre esô lakóterületek is ren-
delkezzenek KSZT-vel. 

Ez a lakossági elvárás összhang-
ban van az önkormányzatunk,
hivatalunk vezetésének akaratával és
a hivatal szakmai egységeinek is
javaslatával. 

Az elindított kerületi szabályozási
terv területi határa: Dobó utca - Beller
utca - Dugonics utca - Pázmány Péter
utca által határolt terület. 

A fentebb nevezett területre, jelen-
leg hatályos az országos és fôvárosi
elôírások, jogszabályok mellett a
jelenleg hatályos Kerületi Városren-
dezési és Építési Szabályzat (KVSZ).
Jelenleg az érintett területre nem ren-
delkezünk KSZT-vel. 

Jelenleg a nevezett területre
vonatkozólag a 38/2005.(XII.23.) önkor-
mányzati rendelettel jóváhagyott változ-
tatási tilalom van érvényben egy év idô-
tartamra, illetve a tárgyi területre készülô
kerületi szabályozási terv (KSZT)
képviselô-testületi jóváhagyásig.

A KSZT készítésének célja a ter-
vezési terület építésügyi problémái-
nak teljes körû vizsgálata és részlete-
sebb, használhatóbb, az épített
környezethez érzékenyebben illesz-
kedô szabályozás kidolgozása. 

Ehhez várjuk az Önök – elsôsorban
az érintettek – javaslatát, konkrét
véleményüket, hogy a tervezendô
KSZT szabályozási koncepciója teljes
körûen megalapozott lehessen.
Javaslataikat a Fôépítészi Iroda
részére kérjük megküldeni. 

Az elôegyeztetéseket koordinálja,
szervezi: a fôépítész 

Segítôkészségüket elôre is
köszönjük. 

Tisztelettel: Balázs Zoltán Ádám -
kerületi fôépítész

Tisztelt Kerületi Polgárok!
Budapest Fôváros XV. kerületi Önkormányzat 

Képviselô-testülete nevében tisztelettel meghívom Önöket 

február 24-én 17 órára

Évadnyitó Farsangi Koncertünkre.
A hangversenyen fellépnek a Hubay Jenô Zeneiskola, valamint 

bécsi, kassai, mosonmagyaróvári testvérvárosaink mûvésztanárai.
Helyszín: Polgármesteri Hivatal díszterem (XV., Bocskai u. 1-3.)

Hajdu László polgármester

Meghívó

Tájékoztatás
A Pilisi Parkerdô Rt. Budapesti Erdészete (1021
Bp. Budakeszi u. 91. tel.: 391-0540) az általa
kezelt erdôterületen, Bp. XV. kerületben a
Szentmihályi út – Rákospalotai határút – Szilas-
patak – ÁsiaCenter által határolt területen
fakitermelési munkákat végez 2006-ban. A
fakitermelések kis – néhány száz m2-es
területen – történnek, így az erdôborítás folyam-
atos marad. A fakitermelés módja tisztítás és
gyérítés, melyek célja az erdôállomány
nevelése. A munkálatok során a jobb
növekedésû, a termôhelyet jobban hasznosító
fafajokat és egyedeket segítik azáltal, hogy
eltávolítják mellôlük a fejlôdésüket akadályozó
fákat. A fakitermeléseket kizárólag vegetációs
idôn kívül végzik, azaz ez év január-március,
illetve október-december hónapokban. A ter-
vezett munkáról a XV. kerület Önkormányzatát
a Pilisi Parkerdô Rt. erdészetvezetôje, Bakon
Gábor tájékoztatta.

Gyurcsánszky János alpolgármester Roncs gépjármûvek elszállítása
A XV. kerületben – a többi fôvárosi
kerülethez hasonlóan – a parkolókban,
közutak területén gyakran
találkozhatunk roncs gépjármûvel. A
Polgármesteri Hivatal Igazgatási
Osztályának Közterület-felügyeleti
Csoportja több mint négy éve folya-
matosan figyelemmel kíséri, és elszál-
líttatja az üzemképtelen autókat. A
2002. évtôl kezdôdôen évente 150 db,
126 db, 105 db és 179 db roncs gépjár-
mû került elszállításra. Az üzemképte-
len gépjármûre a közterület-felügyelôk
öntapadós, vízhatlan matricát ragasz-
tanak, amelyen felhívják a tulajdonos
figyelmét, hogy a 19/2005. (IV.22.) Fôv.
Kgy. rendelet szabályainak meg-
felelôen a gépjármû, 30 nap elteltével

elszállításra kerül, amennyiben a tulaj-
donos az autót önként nem távolítja el
a közterületrôl. Az intézkedést a felü-
gyelô fényképfelvételekkel dokumen-
tálja. Amennyiben – a 30 nap elteltével
végzett – utóellenôrzés során a
közterület-felügyelô azt állapítja meg,
hogy a tulajdonos a kötelezett-
ségének nem tett eleget, úgy a gépjár-
mû elszállítása iránt intézkedik. Az
elszállítás és a kötelezô három
hónapos tárolás költségei a gépjármû
tulaj-donosát terhelik. A roncs gépjár-
mûvek felderítését és közterületrôl
eltávo-lítását továbbra is folyam-
atosan végezzük.

dr. Csík Károly
osztályvezetô helyettes

A kerületi Választási Iroda vezetôje tájékoztatja a kerület valamennyi választópolgárát,
hogy a Köztársasági Elnök 22000066..  áápprriilliiss  99--rree  ééss  2233--rraa kiírta az OOrrsszzáággggyyûûllééssii  KKééppvviisseellôô
választást.
AA  nnéévvjjeeggyyzzéékkbbee  ttöörrttéénnôô  ffeellvvéétteellrrôôll szóló értesítôt az ajánlószelvénnyel együtt 2006.
február 6-a és február 10-e között kapták meg a választópolgárok.
AA  nnéévvjjeeggyyzzéékk megtekinthetô a Polgármesteri Hivatal B. ép. Fsz. 30. szobájában
munkaidôben 08.00-16.00 óráig. A módosított névjegyzék 2006.  április 7-én 16.00
óráig, illetve április 21-én 16.00 óráig tekinthetô meg. (A névjegyzék lakcímváltozás
miatt április 8-a után nem módosítható.)
KKiiffooggáásstt a névjegyzékkel kapcsolatban ezen idôszak alatt lehet tenni.
KKüüllkkééppvviisseelleettii  nnéévvjjeeggyyzzéékkbbee való felvételt a választópolgár a lakcíme szerinti választási
irodánál 2006. március 17-én 16.00 óráig kérheti.
IIggaazzoollááss a választás I. és II. fordulójára egyaránt, személyesen, vagy meghatalmazott
útján legkésôbb 2006. április 7-én 16.00 óráig, - ajánlott levélben pedig úgy lehet kérni,
hogy az legkésôbb  április  4-én megérkezzen a választási irodához. (Igazolás legkésôbb
április 7-én – az I. és II. fordulóra egyaránt – 16.00 óráig adunk ki.)

VVáállaasszzttáássii  kkaammppáánnyy
A választási kampány 2006. április 7-én 24. óráig, illetve április 9-én 19.00 órától –
április  21-én 24.00 óráig tart. Kampányt folytatni április 8- án 00.00 órától április 9-én
19.00 óráig, illetôleg 22-én 00.00 órától 23-án 19.00 óráig tilos.
AA  ppllaakkááttoott  az, aki elhelyezte, vagy akinek érdekében elhelyezték, 2006. május 23-ig
köteles eltávolítani.
AA  nnéévvjjeeggyyzzéékk  mmáássoollaattáátt a jelölt, jelölô szervezet kérésére, díjfizetés ellenében 2006.
március 21-tôl lehet átadni. Az igazgatási szolgáltatási díj: A névjegyzékben szereplô
választópolgár családi és utóneve, lakcíme (nemenként, korcsoportos és lakcím sze-
rinti bontásban)- elektronikus adathordozón: 3.30 Ft/fô, papíron:5.40 Ft/fô, öntapadós
etiketten: 6.40 Ft/fô, közszemlére tett névjegyzék másolata A/4-es formátumban: 10,20
Ft/lap –a díj az adatszolgáltatás kezdeményezésekor köteles megfizetni az igénylô.
A helyi közszolgáltatók a vételkörzetükben induló egyéni választókerületi jelöltek poli-
tikai hirdetéseit 2006. március 22-tôl április 6-ig, illetôleg április 10-tõl – 20-ig legalább
egyszer ingyenesen közlik, továbbá április 7-én, és április 21-én legalább egyszer
ingyenesen közzéteszik (maximum öt perc idôtartamban) a jelölô szervezetek, illetve
jelöltek által készített bemutatkozó anyagát.
A Városházi Napló díjmentesen teszi közzé a választási kampány idejének és helyének
a közleményét, valamint egy alkalommal a jelölt bemutatkozását. Elsô oldal a választási
híreké. A KTV és a Választási Iroda, a jelöltek, jelölô szervezetek együttes kérésére egy
alkalommal közös nyilvános bemutatót szervez.  A jelöltek a továbbiakban külön megál-
lapodás szerint fizetett hirdetéseket jelentethetnek meg.

JJeellööllttaajjáánnllááss
Jelöltet ajánlani 2006. március 17-én 16.00 óráig lehet.
A jelöltet bejelenteni legkésôbb 2006. március 17-én 16.00 óráig lehet a választási
bizottságnál.
A jelöltek, jelölô szervezetek az önkormányzati intézmények helyiségeit a választási
kampány idôszakában díjfizetés ellenében vehetik igénybe a vezetôvel történt írásos
megállapodás alapján. (15,-Ft/m2/óra+ÁFA)

VVáállaasszzttáássii  aaddaattookk
A szavazókörök száma: 75
A választójogosultak száma: 67653
-ebbôl a 6-os választókerületben: 22105

a 23-as választókerületi polgár: 45548
Szavazókörök megoszlása választókerületenként:
6-os választókerület szavazókörei: 1-22 és a 75. számú
23-as választókerület szavazókörei: 23-74. számú

VVáállttoozzáássookk
A szavazókörökben változás történt kettô helyen:  a Kozák –téri iskola helyett a Gábor
Áron u. 58/c. alatti Közösségi Ház, (a 23-24. szavazókör), a Bocskai utcai iskola áta-
lakítása miatt a 14, 19, 20. sz. szavazókörök új helye a Bocskai u. 65. sz. alatti Óvoda
épülete.
Folytatjuk a következô számban a szavazással.
Budapest, 2006. január 31. Dr. Nagy Antal sk. a Választási Iroda Vezetôje

VÁLASZTÁSI HÍREK I.
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Budapest Fôváros XV. kerület
Önkormányzat Polgármesteri Hivatal

XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1–3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is.

Bejelentkezés nélkül
– ünnepnap és szabadság kivételével –

minden héten csütörtökön 17 órától,
amíg a folyosón ügyfél vár,

az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Kiss Péter
országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 17 órától.
Küldeményeket a polgármesteri hivatal

postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyzô

Minden hónap második hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.
Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot.
Az idôpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év
végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni lehet:

félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálati irodáján.

A Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30 – 18.00 óráig
szerdán: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szôcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00 – 18.00 óráig
kedden: 8.00 – 16.30 óráig
szerdán: 8.00 – 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 12.30 óráig

Okmányügyi osztály
XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefonszámok:

Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés
305-3289

Vezetôi engedély:  305-3276
Egyéni vállalkozói igazolványok: 305-3266
Személyazonosító és lakcím igazolvány:

305-3275
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.30 – 17.30 óráig
szerdán: 8.00 – 16.00 óráig

csütörtökön: 8.30 – 14.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 – 19.00 óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Rákospalota, Pestújhely
és Újpalota polgárainak lapja

Fôszerkesztô: Fehér István
Szerkesztôség:

1153 Budapest, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3109

Telefon/fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Hirdetésfelvétel:
259-0511, 419-2952

06-30-557-9247, 06-20-934-1257

Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.
3300 Eger, Vincellériskola u. 3.

Telefon: 06-36-313-884
Felelôs vezetô: Kopka László

Terjeszti a 3 Profi Kft.
Telefon: 450-1846

BBuuddaappeesstt  FFôôvváárrooss  XXVV..  kkeerrüülleett
RRáákkoossppaalloottaa,,  PPeessttúújjhheellyy,,  ÚÚjjppaalloottaa

ÖÖnnkkoorrmmáánnyyzzaattaa
KKééppvviisseellôô--tteessttüülleettéénneekk

3322//22000055..  ((XXIIII..66..))    öökk..  rreennddeelleettee
eeggyyeess  öönnkkoorrmmáánnyyzzaattii  rreennddeelleetteekk  mmóóddoossííttáássáárróóll

Budapest Fôváros XV. kerület Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. § (1)
bekezdésében biztosított jogkörében egyes önkormányzati rendeletek módosításáról a következô rendeletet
alkotja:

II..
AA  BBuuddaappeesstt  FFôôvváárrooss  XXVV..  kkeerrüülleettii  ÖÖnnkkoorrmmáánnyyzzaatt  ttuullaajjddoonnáábbaann  lleevvôô  kköözztteerrüülleetteekk  hhaasszznnáállaattáárróóll  ééss  rreennddjjéérrôôll

sszzóóllóó  4400//22000022..  ((XXIIII..  2200..))  öökk..  rreennddeelleett    mmóóddoossííttáássaa
(továbbiakban: Közter. ökr.)

11..§§
AA  KKöözztteerr..  öökkrr..  99..§§--áánnaakk  ((22))  bbeekkeezzddééssee  hheellyyéébbee  aa  kköövveettkkeezzôô  rreennddeellkkeezzééss  lléépp::
„(2) A közterület-használati díj mértékét a Képviselô-testület a következô évi költségvetési koncepcióval
egyidejûleg állapítja meg.”

IIII..
AA  llaakkáássookk  ééss  nneemm  llaakkááss  ccéélljjáárraa  sszzoollggáállóó  hheellyyiissééggeekk  bbéérrbbeeaaddáássáánnaakk  ffeellttéétteelleeiirrõõll  sszzóóllóó

2266//22000033..  ((VVII..3300..))  öökk..  rreennddeelleett  mmóóddoossííttáássaa
(továbbiakban: Bérbeadói ökr.)

22..§§
((11))  AA  BBéérrbbeeaaddóóii  öökkrr..  4488..§§--áánnaakk  ((66))  bbeekkeezzddééssee  hheellyyéébbee  aa  kköövveettkkeezzôô  rreennddeellkkeezzééss  lléépp::
„(6) A nem lakáscélú helyiségek bérleti alapdíját a Képviselô-testület az éves költségvetési koncepcióval
egyidejûleg állapítja meg.”
((22))  AA  BBéérrbbeeaaddóóii  öökkrr..  5588..§§--áánnaakk  ((55))  bbeekkeezzddééssee  aa  kköövveettkkeezzôô  rreennddeellkkeezzéésssseell  eeggéésszzüüll  kkii::
„…..Ettôl az önkormányzati intézmények mûködôképességének biztosítása érdekében pozitív irányban
eltérhetnek a Polgári Törvénykönyv rendelkezéseinek alkalmazásával.”

IIIII..
AAzz  ÖÖnnkkoorrmmáánnyyzzaatt  áállttaall  ffeennnnttaarrttootttt  ppiiaaccookkrróóll  ééss  vváássáárrccssaarrnnookkookkrróóll  sszzóóllóó

2233//11999999..  ((VVIIII..  1155..))  öökk..  rreennddeelleett  mmóóddoossííttáássaa
(a továbbiakban: Piac ökr.)

33..§§
AA  PPiiaacc  öökkrr..  22..§§--aa  aa  kköövveettkkeezzôô  úújj  ((44))  bbeekkeezzddéésssseell  eeggéésszzüüll  kkii::
„(4) A piaci árusítóhelyek használati díjának mértékét e rendelet 3-6. mellékletei tartalmazzák.”

IIVV..
AAzz  ÖÖnnkkoorrmmáánnyyzzaatt  ttuullaajjddoonnáábbaann  áállllóó  bbéérrllaakkáássookk  llaakkbbéérr  mmeeggáállllaappííttáássáánnaakk  eellvveeiirrõõll  ééss  mméérrttéékkéérrôôll

sszzóóllóó
4422//22000033..  ((XXII..2288..))  öökk..  rreennddeelleett  mmóóddoossííttáássaa

((aa  ttoovváábbbbiiaakkbbaann::  LLaakkbbéérr  öökkrr..))
44..§§

AA  LLaakkbbéérr  öökkrr..  55..§§--aa  hheellyyéébbee  aa  kköövveettkkeezzõõ  rreennddeellkkeezzééss  lléépp::
„5.§ (1) Az önkormányzati tulajdonú lakások bérleti díjának alapmértéke (alapdíj) az Ltv. és más jogszabályi
felhatalmazás alapján a szociális alapon bérbe adott lakások esetében
22000066..  jjaannuuáárr  11--ttõõll  114444  FFtt//mm22//hhóó..
(2) Az egyes komfortfokozatok tényleges bérleti díját az e rendelet 1. mellékletében foglalt módszer szerint
kell kiszámítani.
(3) Az 1 melléklet szerinti lakbér a bérbeadó által nyújtott külön szolgáltatások díjait nem tartalmazza.
(4) Az 1. mellékletben meghatározott bérleti díjakat a jelen rendelet 4. §-a szerinti növelô és csökkentô
tényezôk figyelembevételével kell módosítani.
(5) A piaci alapú bérlakások bérleti díját e rendelet 2. melléklete tartalmazza.”

ZZáárróó  rreennddeellkkeezzéésseekk

55..§§
(1) A Közter. ökr. 2. sz. melléklete helyébe jelen rendelet 1. sz. melléklete lép.
(2) A Piac ökr. kiegészül a jelen rendelet 2-5. mellékleteivel.
(3) A Lakbér ökr. kiegészül a jelen rendelet 6. és 7. mellékletével.

66..§§
(1) E rendelet 2006. január 1-jén lép hatályba.
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejûleg hatályát veszti a Piac ökr. 2.§-a (3) bekezdésének b.) pontja.
(3) E rendelet hatályba lépésével egyidejûleg a Bérbeadói ökr. 2. mellékletében szabályozott „Bérleti alapdíj
750 Ft/m2+ÁFA /hó (a IV./2. kivételével)” szövegrész helyébe a „780 Ft/m2/hó+ÁFA (a IV./2. és a IV./3.
kivételével)” szövegrész lép.
Budapest, 2005. november 30.
Dr. Nagy Antal sk. Hajdu László sk.

jegyzô polgármester

11..  sszzáámmúú  mmeelllléékklleett  aa  3322//22000055..  ((XXIIII..66..))  öökk..  rreennddeelleetthheezz  
22..  sszz..  mmeelllléékklleett  aa  4400//22000022..  ((XXIIII..2200..))  öökk..  rreennddeelleetthheezz

AA  kköözztteerrüülleett--hhaasszznnáállaattii  ddííjj  mméérrttéékkee,,  aa  kköözztteerrüülleetteekk  kkaatteeggóórriiáábbaa  ssoorroolláássaa  

Használati mód Egyég
hó/m2

Használati díj

Övezeti besorolás

Kiemelt I Kiemelt II Egyéb

A táblázatban szereplô köztereület-haszánálati díjak forgalmi adó nélkül értendôk.

II..  PPAAVVIILLOONN
I./1 Kereskedelem I. 1.040,- 830,- 660,-
I./2. Kereskedelem II. 2.890,- 2.310,- 1.850,-
I./3. Vendéglátás I. 1.730,- 1.390,- 1.110,-
I./4. Vendéglátás II. 4.630,- 3.700,- 2.960,-
I./5. Szolgáltatás I. 1.040,- 830,- 660,-
I./6. Szolgáltatás II. 5.790,- 4.630,- 3.700,-

IIII..  KKEERREESSKKEEDDEELLEEMM
II/1. Árusításra szolgáló ideiglenes asztal, állvány 2.780,- 2.230,- 1.780,-
II./2. Árubemutató üzlet elõtti kitelepülés jelleggel 2.200,- 1.760,- 1.410,-
II./3. Idény jellegû árusítás 3.800,- 3.040,- 2.440,-
II./4. Alkalmi árusítás nap/m2 780,- 620,- 500,-
II./5. Mozgó kereskedelmi egység hó/db. 9.430,- 7.540,- 6.040,-
II./6. Mozgó árusítás nap/fô 2.200,- 1.760,- 1.400,-
II./7. Kereskedelmi automaták üzemeltetése hó/db. 3.310,- 2.650,- 2.120,-
II./8. Gépjármû kereskedés 520,- 420,- 340,-

IIIIII..  SSZZOOLLGGÁÁLLTTAATTÁÁSS
III./1. Fizetõ parkoló üzemeltetése 390,- 280,- 220,-
III./2. Ügyfélparkoló üzemeltetése 220,- 170,- 120,-
III./3. Szolgáltató automaták üzemeltetése hó/db. térítés térítés térítés 

mentes mentes mentes
III./4. Film-, hangfelvétel ( 30 percet 

meghaladó forgatási idôben) nap/m2 680,- 560,- 440,-
III./5. Üzemanyag töltô állomás 290,- 220,- 180,-
III./6. Egyéb közterületen végezhetô egyedi egyedi egyedi 

szolgáltatás elbírálás elbírálás elbírálás
IIVV..  VVEENNDDÉÉGGLLÁÁTTÁÁSS

IV./1. Vendéglôi elôkert, terasz 1.350,- 1.080,- 870,-
IV./2. Sörsátor 560,- 440,- 360,-

VV..  KKUULLTTUURRÁÁLLIISS,,  SSPPOORRTT,,  SSZZÓÓRRAAKKOOZZTTAATTÓÓ  RREENNDDEEZZVVÉÉNNYYEEKK
V./1. Reklám, vállalkozási célú rendezvény nap/m2 560,- 440,- 360,-
V./11. Kapcsolódó vendéglátó, kereskedelmi, 

szórakoztató tevékenység nap/m2 1.540,- 1.240,- 990,-
V./2. Kulturális és sport célú rendezvény nap/m2 50,- 40,- 30,-
V./21. Kapcsolódó vendéglátó, kereskedelmi, 

szórakoztató tevékenység nap/m2 460,- 370,- 290,-
V./3 Szórakoztató célú rendezvény nap/m2 560,- 440,- 360,-
V./31. Kapcsolódó vendéglátó, kereskedelmi, 

szórakoztató tevékenység nap/m2 1.540,- 1.240,- 990,-
V./4. Tûzijáték nap/m2 7.720,- 6.180,- 4.930,-
V./5. Hõlégballon nap/m2 1.440,- 1.140,- 910,-
V./6. Karitatív tevékenységek nap/m2 tér.m. tér.m. tér.m.
V./7. Közérdekû tevékenységek nap/m2 tér.m. tér.m. tér.m.

VVII..  RREEKKLLÁÁMMHHOORRDDOOZZÓÓKK
VI./1. Óriásplakát normál hó/db. 25.360,- 19.950,- 16.230,-
VI./11 Megvilágított hó/db. 30.430,- 24.340,- 19.480,-
VI./12 Prizmás hó/db. 36.520,- 29.210,- 23.370,-
VI./2. Hirdetõ oszlop, berendezés, 3D szerkezet hó/db. 11.320,- 9.050,- 7.230,-
VI./3. Reklámtábla talajon oszlopon építményen 8.920,- 7.140,- 5.710,-
VI./4. Mobil reklámtábla 2.930,- 2.340,- 1.880,-
VI./5. Zászló hó/db. 2.200,- 1.760,- 1.410,-
VI./6. cégér, 1 m2-t meg nem haladó cég és 

címtábla tér.m. tér.m. tér.m.
VI./7. Vitrin, portál, üzlethomlokzat 6.070,- 4.850,- 3.880,-
VI./8. Üzleti védôtetô, elôtetô, napvédô 

ponyva reklámmal 440,- 360,- 280,-
VI./9. Közlekedésben részt nem vevô, 

reklámhordozó gk., kerékpár, stb. 3.860,- 3.090,- 2.470,-
VI./10. Szendvicsember, szórólap ajánlás nap/fô 190,- 160,- 130,-

VVIIII..  ÉÉPPÍÍTTÉÉSSII,,  SSZZEERREELLÉÉSSII  MMUUNNKKÁÁLLAATTOOKK
VII./1 Építési anyag tárolás, állványzat, 

felvonulási terület nap/m2 100,- 100,- 100,-
VII./2 Építési anyag tárolás, állványzat, 

felvonulási terület ( 30 napon túl) 200,- 200,- 200,-
VII./3 Konténer tárolás nap/db. 500,- 500,- 500,-

VVIIIIII..  EEGGYYEEBBEEKK
VIII./1 Vállalkozási célú raktárak 1.240,- 1.000,- 810,-
VIII./2 Üzleti elôtetô, árnyékoló ponyva reklám

nélkül, vásárló kocsitároló, 
kerékpár tároló 120,- 100,- 70,-

VIII./3. Üzemképtelen jármû, lakókocsi, utánfutó hó/db. Tiltott Tiltott 22.350,-
VIII./4. Távközlési berendezések, 

antennák talajon, építményen hó/db. 4.410,- 3.530,- 2.800,-
VIII./5. Gazdasági udvar 520,- 420,- 330,-

Száraznád Nevelési-
Oktatási Központ

Budapest XV. kerületének sokszínû
intézményrendszerében sajátos szín-
folt a  Száraznád NOK, amelynek neve
sokak számára az esélyteremtô ’min-
denki  iskoláját’ jelenti. Az óvodai rész-
legünkbe belépô gyermek végighalad-
hat az alapfokú nevelés-oktatás lép-
csôin és fiatal felnôttként, szakmai
végzettséggel léphet ki az iskola
kapuján.
A Molnár Viktor utcai óvodánkan
komplex esztétikai nevelés prog-
ramjával, a  sérült kisgyermekek befo-
gadásával folyik a munka.A Neptun
utcai iskolában a sokoldalúan
felkészült pedagógusok és  szak-
tanárok mellett fejlesztôtanárok, szo-
ciálpedagógusok segítik a  tehetség-
gondozást, másrészt a különösen
segítségre szorulók megsegítését.  A
szótagoló olvasástanítás mellett a 3.
osztálytól idegen nyelv, a 4.  osztálytól
számítástechnika oktatás van. Német
nemzetiségi osztályaink  színes prog-
rammal várják gyermekeinket.
A Pattogós utcában a sajátos nevelési
igényû gyermekek nevelése-oktatása
folyik. Kis létszámú csoportokban
személyre szabott, differenciált,
sokoldalú foglalkoztatással segítjük a
gyermekek fejlôdését. Mindezt a
nevelôtestület sokszínû, széles alapú
képzettsége teszi lehetôvé. Jól fel-
szerelt számítástechnika tantermek
és multimédiás tanterem (MultiCenter)
segítik az oktatást.
A szakiskolában tizenkét szakmát
oktatunk: asztalos, ABC-eladó,
bôrtárgykészítô, gyorsétkeztetési
eladó, gyógynövény ismerô és –
termelô, kerti munkás, könyvkötô
asszisztens, ruházati eladó,
szerkezetlakatos, szobafestô-má-
zoló tapétázó, szônyegszövô, varró-
munkás, vendéglátó eladó.

Az általános iskolákban nyílt nap 
a leendô elsôsök számára: 
2006. február 22.   9–11 óráig.

OM: 035077, 
Székhely: 1156 Bp., Pattogós u 6-8., 

Web: http://www.szaraznad.hu

Budapest Fôváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala

ÉRTÉKESÍTÉSRE MEGHIRDETI
a XV. kerületi Önkormányzat tulajdonát képezô alábbi ingatlanokat:

Cím Hrsz m2 Értékesítési ár Ft
Bezerédi P. u. 136. 85711/0/A/7 50  helyiség 7.200.000,-
Bezerédi P. u. 136. 85711/0/A/8 68  helyiség 9.100.000,-
Bezerédi P. u. 136. 85711/0/A/9 113  pince 8.600.000,-
Kazinczy u. 29. 90119 400 15.600.000,-
Sín u. 24/c 88029/1 639 19.888.875,-

A tájékoztató anyag átvehetô: Vagyon és Lakásgazdálkodási Osztály. 
Bp. XV. Bácska u. 14. fsz. l.
Telefon: 305-3168:  305-3327

Az ingatlanok megtekintése: Palota Holding Rt. 1156 Bp. Száraznád u. 4-6.
telefon: 414-7146 elôzetes egyeztetés után.

Kevesebb védôoltást kapnak januártól
a gyerekek, de ugyanúgy védettek
lesznek a betegségektôl, mint azok a
nagyobbak, akiket többször szúrtak
meg a háziorvosok. Az eddigi húszról
tizenegyre csökken az oltások száma,
mert a hagyományos szereket többféle
összetevôbôl álló oltóanyagokkal
váltják fel, és ezek már több betegség
ellen is védettséget biztosítanak. A 15.
életévig továbbra is díjmentesek
lesznek az oltások. Újdonság az is, hogy
ezekben már nem található higanyve-
gyület vagy élô vírus; utóbbiak helyett
már úgynevezett inaktivált, lényegében
hatástalanított vírust alkalmaznak. 

Kevesebb védõoltás

PPÁÁLLYYÁÁZZAATTII  FFEELLHHÍÍVVÁÁSS
A „Kossuth hét” keretén belül a Kossuth
Nevelési – Oktatási Központ a rákospalotai
hagyományok tiszteletére ismét pályázatot
hirdet a XV. kerületi tanulók,

aa  „„NNÉÉPPMMÛÛVVÉÉSSZZEETT  PPAALLOOTTAAII  KKIISSMMEESSTTEERREE””
és a kerületben élô, hagyományokat ápoló és
szeretô felnôttek részére a 

„„NNÉÉPPMMÛÛVVÉÉSSZZEETT  PPAALLOOTTAAII  MMEESSTTEERREE””
cím elnyeréséért.

A pályázatot a következô korcsoportokban hird-
etjük meg:
I. tanulók 6-18 éves korig
II. felnôttek 18-felsô korhatár nélkül
A pályamûveket március 20 - 24-ig az iskolánk
könyvtárában megrendezett kiállításon mutatjuk
be. (Cím: 1151. Budapest, Kossuth u. 53.)

MMeeggnnyyiittóó::  mmáárrcciiuuss  2200..  1199..0000  óórraa  
((  iisskkoolláánnkk  aauulláájjaa  ))

Pályázni kilenc kategóriában lehet:
1. Népi fazekasság
2. Vesszô- és gyékényfonás
3. Játékkészítés természetes anyagból
4. Szövés - fonás, textilmunkák (pl.: batik, 

folt- varrás)
5. Hímzés és csipkekészítés
6. Bôrmunkák
7. Gyöngyfûzés
8. Fafaragás
9. Egyéb (Pl.: tojásfestés - patkolás, 

mézeskalács készítés)
Nevezési feltételek: - nevezési díj nincs
- minden pályázónak a választott területen
legalább egy kész munkát kell eljuttatnia
iskolánkba - egy-egy pályázó több területre is
pályázhat (kategóriánként külön- külön) - 
pályamûvek leadási határideje:  március 7.

KKoossssuutthh  NNeevveellééssii  ––  OOkkttaattáássii  KKöözzppoonntt
11115511..  BBuuddaappeesstt,,  KKoossssuutthh  uu..  5533..

TTeell::  330077--6655--4466,,  227711--0022--1166
A pályamûveket Kálvinné György Gabriellánál
elõzetesen telefonon, vagy személyesen
egyeztetett idôpontban lehet leadni.
Minden érdeklôdôt, pályázót szeretettel várunk!



32006. február 15.

Figyeljünk jobban az egészségünkre!
Az Országos Egészségbiztosítási
Pénztár május elején indította el a
háziorvosok részvételével zajló
megelôzési programját. Az akció
elsôdleges célja a háziorvosi szol-
gálatok egészségmegôrzô, egész-
ségfejlesztô és betegségmeg-
elôzô tevékenységének sze-
mélyre szóló elôsegítése és
támogatása volt. A részvételt
pályázat útján nyerhették el azok
az orvosok, akik a rendkívül
szigorú elôírásoknak és admi-
nisztrációs kötelezettségeknek is
megfeleltek. 

– A pályázat résztvevôi nem a
támogatás elnyeréséért, hanem
sokkal inkább szakmai kihívásból
jelentkeztek tavaly tavasszal –
mondta dr. Vasadi Péter, a Hôsök úti
rendelô és a fôvárosi alapellátás szak-
felügyelô fôorvosa. –  Talán ezzel is
magyarázható, hogy az 1.100
fôvárosi háziorvos közül mindössze
86 pályázatát minôsítette sikeresnek
az OEP. A XV. kerületi egészségügyi
ellátás minôségét dicséri, hogy a
kerületbôl jelentkezett hét háziorvos
– dr. Benkô Magdolna, dr. Dévai
Judit, dr. Balczer Ágnes, dr. Kramer
Imre, dr. Gyárfás Irén, dr. Stumpf
Gusztáv és dr. Vasadi Péter –
pályázata egyaránt a nyertesek
között volt. Így a 2005-ös prevenciós
programban kerületünk hét orvossal
képviseltette magát, ezzel a IX.
kerülettel egyetemben kiemelkedô
szerepe volt abban, hogy az átfogó
jellegû szûrôvizsgálat eredményes-
nek bizonyuljon. 

Apályázat feltételei közé tartozott,
hogy a részt vevô háziorvosok vál-
lalták: a saját praxisukba tartozó
betegek legalább 25%-át megszûrik,
és az így kapott eredményeket az
adatvédelem szabályait szem elôtt
tartva adminisztrálják, majd pedig az
összesített adatokat a pályázat
kiírójához, az OEP-hez is elküldik.
Ehhez természetesen szükséges
volt egy számítógépes modul
megvásárlása, mely lehetôvé tette,
hogy az orvosok a vállalkozó
betegeket a korosztályuknak és a
nemzetközi, illetve magyar normák-
nak megfelelô szûrôvizsgálatokba
bevonják. 

– Több fórumon is megszólítottuk
a lakosságot: a média segítsége
mellett a kapualjakba kiragasztott
hirdetésekkel is megpróbáltuk eljut-
tatni hozzájuk a felhívásunkat. A
leghatékonyabb eszköznek a szemé-
lyes rábeszélés bizonyult. 

Dr. Vasadi Péter elmondta, hogy
nemcsak a XV. kerületben, hanem a
fõvárosnak ebben a térségében is

rendkívül szervezetten és haté-
konyan zajlottak a szûrések.

– A IV., a XIII., a XV. és a XVI.
kerületi háziorvosok részvételével
egy úgynevezett észak-pesti pre-
venciós munkacsoport alakult,
amely összehangolta a tevé-
kenységet. A beérkezett ered-
mények összegzése még tart, így
pontos adatokkal nem tudok szol-
gálni. Kollégáimmal együtt azonban
nagy általánosságban azt tapasz-
taltuk, hogy a megjelentek többsége

,,nagy rizikójú” beteg, ennek hát-
terében elsõsorban a dohányzás, a
magas testsúly és a hasonlóan
magas vérnyomás, vércukor áll.
Sajnos, arról sem tudok érdemben
nyilatkozni, lesz-e folytatása ennek
az országos szûrôprogramnak, bár
úgy látom, lenne rá igény. 

Úgy vélem, már ez a féléves
összehangolt prevenciós tevé-
kenység sem volt hiábavaló, hisz
azok a betegek, akik részt vettek
benne, pontos képet kaptak az
egészségi állapotukról, személyre
szabott tanácsokkal láttuk el, és ha
kellett, akkor gondozásba vettük
ôket.

Egészségügy szervezetten-gazdaságosan
Egy hónapja került egységes szervezeti irányítás alá Rákospalota, Pestújhely és
Újpalota lakosainak egészségügyi ellátása. Ekkor egyesült a volt Észak-Pesti
kórház járóbeteg rendelôje és az általa vezetett gondozóintézeti hálózat valamint
a XV. Kerületi Önkormányzat Egészségügyi Intézménye. Munkatársaimmal
együtt hónapokig tartó elõkészületeket folytattunk azért, hogy a tulajdonosváltás
semmiféle fennakadást ne okozzon a betegellátásban. Egy hónap tapasztalata
kevés, de úgy érzem, hogy ilyen rövid idô elteltével is bátran mondhatom: si-
került. A betegek ugyanazokkal az arcokkal találkozhatnak az ellátásban, mint
korábban. A XV. kerületben az összevonással az egészségügyben 299-re
növekedett a szervezett álláshely, költségvetésünk meghaladja az egy milliárd
forintot, ezzel a kerület egyik legnagyobb szolgáltatójává léptünk elô. 
Jelenleg munkatársaim a szokásos év elejei munkákat végzik: a tavalyi év
zárását, a következô költségvetés elkészítését. Emellett most szervezzük a
munkafolyamatok ésszerû, gazdaságosabb összehangolását. Mindenhol a jobb
gyakorlatot igyekszünk folytatni, egymástól átvéve a hasznos tapasztalatokat.
Köszönettel tartozom minden munkatársnak, akik az átállással kapcsolatban
türelemmel viselik az átmeneti kellemetlenségeket, elviselik a váltással járó vál-
tozásokat. Köszönet a XV. Kerületi Önkormányzatnak is, hogy helyt állt azon
gazdasági-mûszaki vonalon dolgozó kollégáink pénzbeni végkielégítésében,
akik további foglalkoztatására nem volt lehetôség. Mint azt bizonyára többen
észrevették, lekerült az Ôrjárat utcából a kórház táblája. Remélem, mire az újság
megjelenik, már az új fenntartó nevével fémjelzett táblát láthatják.

Dr. Neszt Kálmán fôigazgatô fôorvos

Gondolatok az alapellátás szûrõvizsgálati programjához 
Alkalmam nyílt nyomdába kerülése
elôtt dr. Vasadi Péter fõorvos úr nyi-
latkozatát olvasni, ehhez szeretnék
néhány gondolatot hozzáfûzni. Mint a
cikkbõl kitûnik, a XV. kerületi házior-
vosokban lényegesen nagyobb az
akarat, mint akár a többi kerület, akár
az ország más háziorvosaiban, hogy
többet tegyenek betegeik egész-
ségéért. Amint tudomásomra jutott,
hogy nyertek a pályázaton, ter-
mészetesen felajánlottam az Egész-
ségügyi Intézmény kapacitásait, a
szükséges vizsgálatok elvégzésére.
Azt tudjuk, hogy a vizsgálatokra ter-
vezett egy év még nem múlt el, és
statisztikát is csak hozzávetôleg lehet
készíteni, de én azt szeretném, és erre
hívom fel a kedves lakosság figyelmét,
hogy az év végére ne csak az a
kötelezôen elôírt 25%-os lakossági
szûrési arány, hanem annál lényege-

sen több valósuljon meg. Ez nem az
egészségügy érdeke, hanem elsôd-
legesen Önöké. Ha a vizsgálatok
lezárultak, fel fogom kollégáim
figyelmét hívni, hogy ne csak menny-
iségi statisztikai adatokkal mutassuk
be a szûrések eredményét, hanem
számszerûleg is támasszuk alá,
hányféle és milyen betegséget sikerült
kiszûrni a magukat egészségesnek
tartó lakosok közül. Csak egy példát
említek. Magyarország Európai Uniós
tagország. Sajnos nálunk a méh-
nyakrák évente 400-500 nô halálát
okozza, míg Finnországban mind-
össze két haláleset fordul elõ évente.
Ez a betegség egyszerûen és nagy
biztonsággal kiszûrhetô évenkénti
szûrõvizsgálatokkal. Csak el kell
menni. Jöjjön el Ön is. 

Dr. Neszt Kálmán fôigazgatô fôorvos

Száz éves a fél évszázada
kerületünkben élô Zoli bácsi, hiva-
talosabb nevén Rácz Zoltán
újpalotai lakos. Az 1906 januárjá-
nak elsô napján született ünnepelt
két gyermekével még 1956-ban
költözött Pestújhelyre, majd a 70-
es évek elején az újpalotai
lakótelepre. 
Király Csaba alpolgármester és
Kovácsné Márkus Éva, az önkor-
mányzat szociális osztályának a
vezetôje virággal, ajándékkal és
tortával köszöntötte a kerület egyik
legidôsebb és talán legvidámabb
polgárát.

A Rákospalotai Kötôttárugyár
egykori vezetô munkatársa,
Polacsek József a napokban
töltötte be 100. évét. Akerületi polgár
tartását még a második világháború
sem törte meg, pedig  szinte az
egész családját elvesztette. Józsi
bácsi most családja, unokái és
dédunokái körében Rákospalota
Kertvárosában él. 
Centenáriumi születés napján
óvodások, valamint a kerület
vezetôi, köztük Király Csaba alpol-
gármester és Marsovszky György-
né szakbizottsági elnök köszön-
tötték.

100 évesek Tisztelt Kerületiek!
A Polgármesteri Hivatal 

honlapján
– www.bpxv.hu –

Hajdu László

polgármester
internetes fogadóórát tart

március 2-án

12.30 és 13.30 óra között.

Ha még nem, akkor segítünk kiválasztani azt a civil szervezetet amelynek
javára rendelkezhet. Amennyiben az alábbi szervezetek közül választ,
akkor az Ön személyi jövedelemadójának 1%-a a XV. kerületben kerül 
felhasználásra.

Szervezet neve adószáma
„Értelmes Életért” Alapítvány 18000294-1-42
„Lehetôség a Rászorulóknak” Közhasznú Alapítvány 18168138-1-42
„Szülôk, Tanítványok a Kolozsvár úti Iskoláért” Alapítvány 18009626-1-42
Az Egészségesebb, Esztétikusabb Környezetért Alapítvány 18160594-1-42
CIVITALIS Egyesület 18082920-1-42
CORTEX Alapítvány az Agysérültek Rehabilitációjáért 19671327-1-42
Egészségmegôrzô Egyesület 18178326-1-42
Ép Lélek, Egészséges Test Alapítvány 18157633-1-42
Forrás-Bogács Alapítvány 18165623-1-42
Hátrányos Helyzetûek Alternatív Mûhelye 18155583-1-41
Holnap Már Késô Környezetvédelmi Alapítvány 18074181-2-42
Ifjúsági Caritas Egyesület 18238231-1-43
Magyar Kékkereszt Egyesület 18075838-1-42
Micimackó és a Természet Alapítvány 18161265-1-42
Nagycsaládosok Újpalotai Egyesülete 18074583-1-42
Palotai Polgárôrség Bûnmegelôzési és Önvédelmi Egyesület 19651910-1-42
Palotai Sporthorgász Egyesület 18165353-1-42
Periféria Alapítvány 19676748-1-42
Rákospalota-Pestújhely-Újpalota Közrend és Vagyonvédelmi
Kiemelkedôen Közhasznú Közalapítvány 18002564-1-42
Sclerosis Multiplex Budapesti Egyesület 18099768-1-41
Segítsd az Iskoládat Közhasznú Egyesület 18165960-1-42
Szociális és Rehabilitációs Alapítvány 18167429-1-42
Toronyhír Újpalotai Média Alapítvány 19702322-1-42
UJPA Stoma Klub Egyesület 18094299-1-42
Újpalotaiak Baráti Köre Mûvelôdési és
Érdekvédelmi Egyesület 19010241-1-42
Viwal Tanoda Kézmûveseket Képzô Közhasznú Egyesület 18246544-1-43
Zene-Tánc-Mozgás Kulturális Egyesület 18235960-1-43
Ôszirózsa Alapítvány 18054389-1-42
ATHOSZ Mûvészeti-Közéleti és Irodalmi Társaság 18162778-1-42
Polgári Érdekképviseleti Egyesület 18160491-1-42
Magyar Díszmadártenyésztôk Országos Szövetsége H-1
Rákospalotai Madárbaráti Egyesülete 18173675-1-42
56-os Szövetség XV. ker. Szervezete 19637729-1-01
Hosszútávú Egészségmegôrzô Program Egyesület 18107944-1-41
Rákospalota-Pestújhely-Újpalota Környezetvédelmi
Közalapítvány 18043389-1-42
Rákospalota-Pestújhely-Újpalota Kerületfejlesztési
Közalapítvány 18002540-1-42
VIVA-VOCE Alapítvány 18162493-1-42
Csutkababa Alapítvány 18165025-1-42
Együtt a Gyermekekért, az Egészségért Alapítvány 18054578-1-42
Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület 18182020-1-42
Tavasz Kórus Alapítvány 18014149-1-42
Északi Fény Természetjáró Egyesület 18164196-1-42
Rákospalotáért Közhasznú Egyesület 18170438-1-42
SZÖVTÁRS 18174755-1-42
Korszerû Tudással Építsd a Jövônket Alapítvány 19677732-1-42
Palotai Önvédelmi Védegylet 19677983-1-42
Magyar Lupus Egyesület 18157860-1-42
Magyarországi Szocialista Romák Szervezete 18038093-1-42
Paulay Alapítvány 18060535-1-42
Pestújhelyi Sport Club 18173792-1-42
Hartyán DSE 19001669-1-42
Nyújtsd a Kezed Alapítvány 19663856-1-42
ClubNetCet Internetes Ismertterjesztô Egyesület 18385742-1-04
Kontyfa Sportiskola 18168468-1-42

Ha többet szeretne tudni valamelyik szervezetrôl keresse Avarkeszi Béla civil
referenst a 305 3125-ös telefonszámon, vagy az avarkeszi.bela@bpxv
e-mail címen.

Ön már rendelkezett adója 1%-ával?

ADÓNK EGY SZÁZALÉKA
SSookkffeelléé  ttaalláállkkoozzuunnkk  ppllaakkááttookkoonn,,  hhiirrddeettéésseekkeenn
aa  kköövveettkkeezzôô  mmoonnddaattttaall::  KKéérrjjüükk,,  aajjáánnlljjaa  ffeell
aaddóójjaa  11%%--áátt!!..  CCiivviill  sszzeerrvveezzeetteekk,,  kküüllöönnffééllee
aallaappííttvváánnyyookk,,  eeggyyeessüülleetteekk  kkéérriikk  aazz  aaddóózzóókkaatt,,
hhooggyy  aabbbbóóll  aazz  aaddóóbbóóll  aajjáánnlljjaannaakk  ffeell  11%%--oott,,
mmeellyy  ee  nnééllkküüll  tteelljjeess  eeggéésszzéébbeenn  bbeeffoollyynnaa  aazz
áállllaammii  kkööllttssééggvveettééssbbee..
Az adónk 1+1 százalékának rendelkezési
lehetôsége állampolgári létünkhöz olyan
szorosan hozzátartozik, mint a választási
szabadságunk. Lehetôségünk van 1+1
százalék erejéig meghatározni, hogy milyen
szükséglet, milyen probléma megoldását
szeretnénk segíteni.
Ezek a pénzek nagy segítséget jelentenek.
Bár azt gondolhatnánk, nem nagy az összeg,
hiszen a tavalyi évben átlagosan három-
százezer forintnyi összeg jutott egy civil
szervezetnek a felajánlott adórészbôl. Ez a
pénz azonban nemcsak anyagi erôforrást
jelent, de azt is jelzi, hogy a civil szervezet

által megfogalmazott probléma valós szük-
ségleteken alapszik.
Lehetõségünk van országos nagy
szervezeteket segíteni, de helyi szinten is
támogathatunk. A XV. kerületben számos
civil szervezet mûködik. A helyi szervezetek
lokalitásuknál fogva kisebb csoportok prob-
lémáját ölelik fel, de ennél fogva talán
közelebb állnak hozzánk.
Nézzen körül, figyeljen a hirdetésekre,
szórólapokra, amennyiben lehetôsége van,
nézzen körül az interneten! 
(www.nonprofit.hu, www.bpxv.hu) 
Két fontos dátumot érdemes megjegyezni:
2006. február 20. A személyi jövedelemadó
1+1 százalékának felajánlására vonatkozó
rendelkezô nyilatkozatok átadása a munkál-

tatónak, ha a magánszemély munkáltatói
adó-megállapítást kért. A nyilatkozatot
munkáltatójának lezárt borítékban kell
átadnia, elôtte a borítékra írja rá nevét,
lakcímét és adóazonosító jelét, és a boríték
leragasztott részét átnyúlóan írja alá. 
2006. május 22. A magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó bevallása: mindazoké, akik
nem egyéni vállalkozók, általános forgalmi
adó fizetésére nem kötelezettek, és nem
kértek munkáltatói vagy adóhatósági adó-
megállapítást. A személyi jövedelemadó
1+1 százalékának felajánlására vonatkozó -
kitöltött - rendelkezô nyilatkozatokat ebben
az esetben a bevalláshoz kell csatolni. 
Érezzük közösen a felelôsséget, és éljünk a
lehetôséggel.

Buda Annamária
a Periféria Alapítvány kuratóriumi elnöke

1158 Budapest, Drégelyvár u. 6.
tel: 417-1434 ,www.tankor.hu
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Hivatkozással a közoktatásról szóló, több-
ször módosított 1993. évi LXXIX.
törvényre, továbbá a közalkalmazottak
jogállásáról szóló, 1992. évi XXXIII.
törvény végrehajtásáról rendelkezô –
többször módosított – 138/1992. (X.8.)
kormányrendeletre:
ABudapest Fôváros XV. kerületi Önkor-
mányzat Képviselô-testülete (1153
Budapest, Bocskai utca 1-3.) pályáza-
tot hirdet a Hartyán  Nevelési-Oktatási
Központ Óvoda, Általános Iskola (1157
Budapest, Hartyán köz 2-4.) intéz-
ményvezetôi állásának betöltésére.
1. Pályázati feltételek

– fôiskolai pedagógusi végzettség
– legalább öt év szakmai gyakorlat 
– büntetlen elôélet
– magyar állampolgárság

2. A pályázat benyújtásának formája
– írásban 
– három  példányban

3. A pályázathoz csatolni kell
– részletes szakmai önéletrajz
– vezetôi program
– oklevelek másolata  
– három hónapnál nem régebbi   

erkölcsi bizonyítvány
4. A megbízatás idôtartama

– 2006. augusztus 16–
2011. augusztus 15. 

5. A pályázat elbírálásakor elônyt
élvez
– ezen a területen szerzett vezetôi 

gyakorlat
– vezetôképzôn szerzett képesítés 

( közoktatás-vezetô)
– idegen nyelv tudás

6. Bérezés
– az alapilletmény a közalkalmazot-

tak jogállásáról szóló 1992. évi
XXXIII. törvény szabályai szerint

– a magasabb vezetôi pótlék a köz-
alkalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. törvény, valamint
a kerületi közalkalmazottak jut-
tatási szabályzata szerint kerül
megállapításra

7. A pályázat beérkezésének határ-
ideje
– a megjelenéstôl számított harmin-

cadik ( 30. ) nap
8. A pályázat elbírálásának határideje

– 2006. június 30.
9. A pályázat benyújtásának helye

– Budapest Fôváros XV. kerületi
Önkormányzat Polgármesteri
Hivatala
Oktatási, Mûvelôdési, Ifjúsági és
Sport Osztály
1153 Budapest, Bocskai utca 1-3.
Telefon: 305-31-27

10. A pályázattal kapcsolatban érdek-
lôdni lehet
– Budapest Fôváros XV. kerületi

Önkormányzat Polgármesteri
Hivatala Oktatási, Mûvelôdési,
Ifjúsági és Sport Osztály
Lindner Gusztáv osztályvezetô
1153 Budapest, Bocskai utca 1-3.
Telefon: 305-31-13

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Hivatkozással a közoktatásról szóló, több-
ször módosított 1993. évi LXXIX.
törvényre, továbbá a közalkalmazottak
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
törvény végrehajtásáról rendelkezô -
többször módosított – 138/1992. (X.8.)
kormányrendeletre:
ABudapest Fôváros XV. kerületi Önkor-
mányzat Képviselô-testülete 
(1153 Budapest, Bocskai utca 1-3.)
pályázatot hirdet a Károly Róbert
Kereskedelmi Szakközépiskola, Álta-
lános Iskola és Óvoda (1151 Budapest,
Szôdliget u. 24-30.) intézményvezetôi
állásának betöltésére.
1. Pályázati feltételek

– egyetemi pedagógusi végzettség
– legalább öt év szakmai gyakorlat 
– büntetlen elôélet
– magyar állampolgárság

2. A pályázat benyújtásának formája
– írásban 
– három példányban

3. A pályázathoz csatolni kell
– részletes szakmai önéletrajz
– vezetôi program
– oklevelek másolata  
– három hónapnál nem régebbi 

erkölcsi bizonyítvány
4. A megbízatás idôtartama

– 2006. augusztus 16. – 
2011. augusztus 15. 

5. A pályázat elbírálásakor elônyt
élvez
– ezen a területen szerzett vezetôi

gyakorlat
– vezetôképzôn szerzett képesítés 

( közoktatás-vezetô )
– idegen nyelv tudás

6. Bérezés
– az alapilletmény a közalkalmazot-

tak jogállásáról szóló 1992. évi

XXXIII. törvény szabályai szerint
– a magasabb vezetôi pótlék a közal-

kalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. törvény, valamint
a kerületi közalkalmazottak jut-
tatási szabályzata szerint kerül
megállapításra

7. A pályázat beérkezésének határide-
je
– a megjelenéstôl számított harmin-

cadik ( 30. ) nap
8. A pályázat elbírálásának határideje

– 2006. június 30.
9. A pályázat benyújtásának helye

– Budapest Fôváros XV. kerületi
Önkormányzat Polgármesteri
Hivatala
Oktatási, Mûvelõdési, Ifjúsági és
Sport Osztály
1153 Budapest, Bocskai utca 1-3.
Telefon: 305-31-27

10. A pályázattal kapcsolatban érdek-
lôdni lehet
– Budapest Fõváros XV. kerületi

Önkormányzat Polgármesteri
Hivatala
Oktatási, Mûvelôdési, Ifjúsági és
Sport Osztály
Lindner Gusztáv osztályvezetõ
1153 Budapest, Bocskai utca 1-3.
Telefon: 305-31-13

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Hivatkozással a közoktatásról szóló, több-
ször módosított 1993. évi LXXIX.
törvényre, továbbá a közalkalmazottak
jogállásáról szóló, 1992. évi XXXIII.
törvény végrehajtásáról rendelkezô –
többször módosított – 138/1992. (X.8.)
kormányrendeletre:
ABudapest Fôváros XV. kerületi Önkor-
mányzat Képviselô-testülete ( 1153
Budapest, Bocskai utca 1-3.) pályáza-
tot hirdet a Kolozsvár  Általános Iskola
és Összevont  Óvoda (1155 Budapest,
Kolozsvár u. 1.)  intézményvezetôi
állásának betöltésére.
1. Pályázati feltételek

– fôiskolai pedagógusi végzettség
– legalább öt év szakmai gyakorlat 
– büntetlen elôélet
– magyar állampolgárság

2. A pályázat benyújtásának formája
– írásban 
– három  példányban

3. A pályázathoz csatolni kell
– részletes szakmai önéletrajz
– vezetôi program
– oklevelek másolata  
– három hónapnál nem régebbi

erkölcsi bizonyítvány
4. A megbízatás idôtartama

– 2006. augusztus 16  – 
2011. augusztus 15. 

5. A pályázat elbírálásakor elônyt
élvez
– ezen a területen szerzett vezetôi 

gyakorlat
– vezetôképzôn szerzett képesítés 

(közoktatás-vezetô)
– idegen nyelv tudás

6. Bérezés
– az alapilletmény a közalkalma-

zottak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXIII. törvény szabályai
szerint

– a magasabb vezetôi pótlék a köz-
alkalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. törvény, valamint
a kerületi közalkalmazottak jut-
tatási szabályzata szerint kerül
megállapításra

7. A pályázat beérkezésének határ-
ideje
– a megjelenéstôl számított 

harmincadik ( 30. ) nap
8. A pályázat elbírálásának határideje

– 2006. június 30.
9. A pályázat benyújtásának helye

– Budapest Fôváros XV. kerületi
Önkormányzat Polgármesteri
Hivatala
Oktatási, Mûvelôdési, Ifjúsági és
Sport Osztály
1153 Budapest, Bocskai utca 1-3.
Telefon: 305-31-27

10. A pályázattal kapcsolatban érdek-
lôdni lehet
– Budapest Fôváros XV. kerületi

Önkormányzat Polgármesteri
Hivatala Oktatási, Mûvelôdési,
Ifjúsági és Sport Osztály
Lindner Gusztáv 
osztályvezetô
1153 Budapest, Bocskai utca 1-3.
Telefon: 305-31-13

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Hivatkozással a közoktatásról szóló,
többször módosított 1993. évi LXXIX.
törvényre, továbbá a közalkalmazottak
jogállásáról szóló, 1992. évi XXXIII.
törvény végrehajtásáról rendelkezô  –
többször módosított  – 138/1992. (X.8.)
kormányrendeletre:

ABudapest Fôváros XV. kerületi Önkor-
mányzat Képviselô-testülete (1153
Budapest, Bocskai utca 1-3.) pályáza-
tot hirdet a Kossuth Nevelési-Oktatási
Központ – Óvoda – Általános Iskola
(1151 Budapest, Kossuth u. 53.)
intézményvezetôi állásának betöl-
tésére.
1. Pályázati feltételek

– fôiskolai pedagógusi  végzettség
– legalább öt év szakmai gyakorlat 
– büntetlen elôélet
– magyar állampolgárság

2. A pályázat benyújtásának formája
– írásban 
– három  példányban

3. A pályázathoz csatolni kell
– részletes szakmai önéletrajz
– vezetôi program
– oklevelek másolata  
– három hónapnál nem régebbi 

erkölcsi bizonyítvány
4. A megbízatás idôtartama

– 2006. augusztus 16–
2011. augusztus 15. 

5. A pályázat elbírálásakor elônyt élvez
– ezen a területen szerzett vezetôi 

gyakorlat
–  vezetôképzôn szerzett képesítés 

(közoktatás-vezetô)
– idegen nyelv tudás

6. Bérezés
– az alapilletmény a közalkalmazot-

tak jogállásáról szóló 1992. évi
XXXIII. törvény szabályai szerint

– a magasabb vezetôi pótlék a közal-
kalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. törvény, valamint
a kerületi közalkalmazottak jut-
tatási szabályzata szerint kerül
megállapításra

7. A pályázat beérkezésének határ-
ideje
– a megjelenéstôl számított harmin-

cadik ( 30. ) nap
8. A pályázat elbírálásának határideje

– 2006. június 30.
9. A pályázat benyújtásának helye

– Budapest Fôváros XV. kerületi
Önkormányzat Polgármesteri
Hivatala Oktatási, Mûvelõdési,
Ifjúsági és Sport Osztály
1153 Budapest Bocskai utca 1-3.
Telefon: 305-31-27

10. A pályázattal kapcsolatban érdek-
lôdni lehet
– Budapest Fôváros XV. kerületi

Önkormányzat Polgármesteri
Hivatala
Oktatási, Mûvelôdési, Ifjúsági és
Sport Osztály
Lindner Gusztáv osztályvezetô
1153 Budapest Bocskai utca 1-3.
Telefon: 305-31-13

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Hivatkozással a közoktatásról szóló, több-
ször módosított 1993. évi LXXIX.
törvényre, továbbá a közalkalmazottak
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
törvény végrehajtásáról rendelkezô -
többször módosított - 138/1992. (X.8.) kor-
mányrendeletre:
A Budapest Fôváros XV. kerületi Önko-
rmányzat Képviselô-testülete ( 1153
Budapest, Bocskai utca 1-3.) pályáza-
tot hirdet a László Gyula Gimnázium,
Általános Iskola és Óvoda (1157
Budapest, Kavicsos köz 4.) intézmény-
vezetôi állásának betöltésére.
1. Pályázati feltételek

– egyetemi pedagógusi végzettség
– legalább öt év szakmai gyakorlat 
– büntetlen elôélet
– magyar állampolgárság

2. A pályázat benyújtásának formája
– írásban 
– három példányban

3. A pályázathoz csatolni kell
– részletes szakmai önéletrajz
– vezetôi program
– oklevelek másolata  
– három hónapnál nem régebbi 

erkölcsi bizonyítvány
4. A megbízatás idôtartama

– 2006. augusztus 16  
– 2011. augusztus 15. 

5. A pályázat elbírálásakor elônyt
élvez
– ezen a területen szerzett vezetôi

gyakorlat
– vezetôképzôn szerzett képesítés (

közoktatás-vezetô)
– idegen nyelv tudás

6. Bérezés
– az alapilletmény a közalkalmazottak

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
törvény szabályai szerint

– a magasabb vezetôi pótlék a közal-
kalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. törvény, valamint
a kerületi közalkalmazottak jut-
tatási szabályzata szerint kerül
megállapításra

7. A pályázat beérkezésének határide-
je
– a megjelenéstôl számított 

harmincadik ( 30. ) nap

8. A pályázat elbírálásának határideje
– 2006. június 30.

9. A pályázat benyújtásának helye
– Budapest Fôváros XV. kerületi

Önkormányzat Polgármesteri
Hivatala
Oktatási, Mûvelõdési, Ifjúsági és
Sport Osztály
1153 Budapest, Bocskai utca 1-3.
Telefon: 305-31-27

10. A pályázattal kapcsolatban érdek-
lôdni lehet

– Budapest Fõváros XV. kerületi
Önkormányzat Polgármesteri
Hivatala
Oktatási, Mûvelõdési, Ifjúsági és
Sport Osztály
Lindner Gusztáv osztályvezetõ
1153 Budapest, Bocskai utca 1-3.
Telefon: 305-31-13

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Hivatkozással a közoktatásról szóló, több-
ször módosított 1993. évi LXXIX.
törvényre, továbbá a közalkalmazottak
jogállásáról szóló, 1992. évi XXXIII.
törvény végrehajtásáról rendelkezô –
többször módosított – 138/1992. (X.8.)
kormányrendeletre:
A Budapest Fôváros XV. kerületi Önkor-
mányzat Képviselô-testülete ( 1153
Budapest, Bocskai utca 1-3.) pályázatot
hirdet a Pestújhelyi Nevelési-Oktatási
Központ, Általános Iskola  és Óvoda
(1158 Budapest, Pestújhelyi u. 38.)
intézményvezetôi állásának betöltésére.
1. Pályázati feltételek

– fôiskolai pedagógusi  végzettség
– legalább öt év szakmai gyakorlat 
– büntetlen elôélet
– magyar állampolgárság

2. A pályázat benyújtásának formája
– írásban 
– három  példányban

3. A pályázathoz csatolni kell
– részletes szakmai önéletrajz
– vezetõi program
– oklevelek másolata  
– három hónapnál nem régebbi 

erkölcsi bizonyítvány
4. A megbízatás idôtartama

– 2006. augusztus 16 –
2011. augusztus 15. 

5. Apályázat elbírálásakor elônyt élvez
– ezen a területen szerzett vezetôi 

gyakorlat
– vezetõképzôn szerzett képesítés 

(közoktatás-vezetô)
– idegen nyelv tudás

6. Bérezés
– az alapilletmény a közalkalma-

zottak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXIII. törvény szabályai
szerint

– a magasabb vezetôi pótlék a közal-
kalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. törvény, valamint
a kerületi közalkalmazottak jut-
tatási szabályzata szerint kerül
megállapításra

7. A pályázat beérkezésének határideje
– a megjelenéstõl számított harmin-

cadik ( 30. ) nap
8. A pályázat elbírálásának határideje

– 2006. június 30.
9. A pályázat benyújtásának helye

– Budapest Fôváros XV. kerületi
Önkormányzat Polgármesteri Hi-
vatala Oktatási, Mûvelôdési,
Ifjúsági és Sport Osztály
1153 Budapest Bocskai utca 1-3.
Telefon: 305-31-27

10. A pályázattal kapcsolatban érdek-
lôdni lehet
– Budapest Fôváros XV. kerületi Önkor-

mányzat Polgármesteri Hivatala
Oktatási, Mûvelôdési, Ifjúsági és
Sport Osztály
Lindner Gusztáv osztályvezetô
1153 Budapest Bocskai utca 1-3.
Telefon: 305-31-13

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Hivatkozással a közoktatásról szóló, több-
ször módosított 1993. évi LXXIX.
törvényre, továbbá a közalkalmazottak
jogállásáról szóló, 1992. évi XXXIII.
törvény végrehajtásáról rendelkezô -
többször módosított - 138/1992. (X.8.) kor-
mányrendeletre:
A Budapest Fôváros XV. kerületi Önko-
rmányzat Képviselô-testülete ( 1153
Budapest, Bocskai utca 1-3.) pályáza-
tot hirdet a Száraznád  Nevelési-
Oktatási Központ Óvoda, Általános
Iskola, Szakiskola, Pedagógiai
Szakszolgálat és Gyógypedagógiai
Szakmai Szolgáltató   (1156 Budapest,
Pattogós u. 6-8.) intézményvezetôi
állásának betöltésére.
1. Pályázati feltételek

- fôiskolai gyógypedagógusi végzettség
- legalább öt év szakmai gyakorlat 
- büntetlen elôélet
- magyar állampolgárság

2. A pályázat benyújtásának formája
– írásban 
– három példányban

3. A pályázathoz csatolni kell
– részletes szakmai önéletrajz
– vezetôi program
– oklevelek másolata  
– három hónapnál nem régebbi erköl-

csi bizonyítvány
4. A megbízatás idôtartama

– 2006. augusztus 16 –
2011. augusztus 15. 

5. Apályázat elbírálásakor elônyt élvez
– ezen a területen szerzett vezetôi 

gyakorlat
– vezetôképzôn szerzett képesítés 

(közoktatás-vezetô)
– idegen nyelv tudás

6. Bérezés
– az alapilletmény a közalkalmazottak

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
törvény szabályai szerint

– a magasabb vezetôi pótlék a közal-
kalmazottak jogállásáról szóló
1992. évi XXXIII. törvény, valamint
a kerületi közalkalmazottak jut-
tatási szabályzata szerint kerül
megállapításra

7. A pályázat beérkezésének határideje
– a megjelenéstôl számított harmin-

cadik (30.) nap
8. A pályázat elbírálásának határideje

– 2006. június 30.
9. A pályázat benyújtásának helye

– Budapest Fôváros XV. kerületi
Önkormányzat Polgármesteri Hi-
vatala Oktatási, Mûvelôdési, Ifjú-
sági és Sport Osztály
1153 Budapest Bocskai utca 1-3.
Telefon: 305-31-27

10.A pályázattal kapcsolatban érdeklôd-
ni lehet
– Budapest Fôváros XV. kerületi

Önkormányzat Polgármesteri Hiva-
tala
Oktatási, Mûvelôdési, Ifjúsági és
Sport Osztály
Lindner Gusztáv osztályvezetô
1153 Budapest Bocskai utca 1-3.
Telefon: 305-31-13

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Hivatkozással a közoktatásról szóló, több-
ször módosított 1993. évi LXXIX.
törvényre, továbbá a közalkalmazottak
jogállásáról szóló, 1992. évi XXXIII.
törvény végrehajtásáról rendelkezô –
többször módosított - 138/1992. (X.8.) kor-
mányrendeletre:
A Budapest Fôváros XV. kerületi Önkor-
mányzat Képviselô-testülete (1153
Budapest, Bocskai utca 1-3.) pályázatot
hirdet a Szent Korona  Általános Iskola és
Óvoda (1155 Budapest, Szent Korona
útja 5.) intézményvezetôi állásának
betöltésére.
1. Pályázati feltételek

– fôiskolai pedagógusi végzettség
– legalább öt év szakmai gyakorlat 
– büntetlen elôélet
– magyar állampolgárság

2. A pályázat benyújtásának formája
– írásban 
– három példányban

3. A pályázathoz csatolni kell
– részletes szakmai önéletrajz
– vezetôi program
– oklevelek másolata  
– három hónapnál nem régebbi erköl-

csi bizonyítvány
4. A megbízatás idôtartama

– 2006. augusztus 16 –
2011. augusztus 15. 

5. A pályázat elbírálásakor elõnyt élvez
– ezen a területen szerzett vezetôi 

gyakorlat
– vezetôképzôn szerzett képesítés 

(közoktatás-vezetô)
– idegen nyelv tudás

6. Bérezés
– az alapilletmény a közalkalma-

zottak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXIII. törvény szabályai
szerint

– a magasabb vezetôi pótlék a közal-
kalmazottak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXIII. törvény, valamint a
kerületi közalkalmazottak juttatási
szabályzata szerint kerül megál-
lapításra

7. A pályázat beérkezésének határideje
– a megjelenéstôl számított harmin-

cadik ( 30. ) nap
8. A pályázat elbírálásának határideje

– 2006. június 30.
9. A pályázat benyújtásának helye

– Budapest Fôváros XV. kerületi Önkor-
mányzat Polgármesteri Hivatala
Oktatási, Mûvelôdési, Ifjúsági és
Sport Osztály
1153 Budapest Bocskai utca 1-3.
Telefon: 305-31-27

10. A pályázattal kapcsolatban érdek-
lõdni lehet
– Budapest Fôváros XV. kerületi Önkor-

mányzat Polgármesteri Hivatala
Oktatási, Mûvelõdési, Ifjúsági és
Sport Osztály
Lindner Gusztáv osztályvezetô
1153 Budapest Bocskai utca 1-3.
Telefon: 305-31-13

PÁLYÁZATI FELHÍVÁSOK
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AA  kkooppooggttaattóóccéédduulláákkaatt  

LLÁÁSSZZLLÓÓ  TTAAMMÁÁSS,,  
aa  FFiiddeesszz  ––

KKeerreesszzttéénnyyddeemmookkrraattaa
NNééppppáárrtt

oorrsszzáággggyyûûllééssii  kkééppvviisseellôôjjeellööllttjjee  
(Újpalota, Pestújhely-
Rákospalota) részére

hivatalos felhatalmazással
rendelkezô önkénteseink

gyûjtik. A kopogtatócédulákat
le is adhatják a 
FFiiddeesszz  iirrooddáábbaann

(1158 Neptun u. 72.
Üzenetrögzítôs telefon: 

441100--22559955))  hhééttffôôttôôll  ppéénntteekkiigg
1155::0000  ééss  1199::0000  óórraa,,  vvaallaammiinntt
sszzoommbbaattoonn  99::0000  ééss  1122::0000  óórraa

kköözzöötttt..
A Fidesz iroda az újpalotai

Drégelyvár utcánál található,
a kertvárosi részen.

MMeeggkköözzeellíítthheettôô
a 73, 77, 177-es buszokkal.

Telefonhívásra házhoz
megyünk 

a kopogtatócéduláért. 

Köszönjük!

12 éve ért elôször az a megtiszteltetés, hogy az Önök országgyûlési képviselôje lehettem,
és úgy érzem, az elvégzett munkámnak is köszönhetôen szavaznak nekem azóta folya-
matosan bizalmat. Kérem, támogassa ismét jelölésemet, megbízólevéllel rendelkezô
aktivistánk felkeresi Önt, akinek átadhatja ajánló-„kopogtató”céduláját, de természetesen
leadhatja találkozásaink alkalmával vagy az alábbi helyszíneken is:

MMSSZZPP  XXVV..  kkeerrüülleettii  iirrooddaa,,  EEööttvvööss  uu..  88..;;
• AAmmbbrruuss  JJáánnooss,,  TToommppaa  MMiihháállyy  uu..  4444..;;  

•• MMaakkrraaii  JJáánnoossnnéé,,  AArraannyy  JJ..  uu..  55..;;

•• MMoollnnáárr  IIssttvváánn,,  LLeehheell  uu..  1155..;;

Ha telefonon, a 307-6320-as számon hív bennünket ajánlószelvényéért azonnal elmegyünk,
vagy ha kérdése van munkatársaink állnak rendelkezésére.  

Üdvözlettel: Kiss Péter országgyûlési képviselô

•• ÁÁrrkkoossii  SSáánnddoorr,,  AAccssaa  uu..  22..;;

•• FFeekkeettee  IIssttvváánn,,  MMááttyyááss  uu..  2299..;;

•• FFrreeyy  OOttttóó,,  KKiissss  EE..  uu..  4433..

A nagysikerû KKeerreesszzttéénnyysséégg  ééss
kköözzéélleettiisséégg  cc.. elôadássorozat záró
eseményére mmáárrcciiuuss  66--áánn hétfôn eessttee  66
óórraakkoorr kerül sor a Pestújhelyi Közösségi
Házban (1158 Szûcs István utca. 45.)
Megközelíthetô a 24-es autóbuszszal).
BBÁÁBBEELL  BBAALLÁÁZZSS katolikus érsek, a
pestújhelyi Keresztelô Szent János
plébániatemplom egykori káplánja
KKoorruunnkk  ttáárrssaaddaallmmii  kkiihhíívváássaaii  ééss  aa
kkeerreesszzttéénnyy  eemmbbeerr  vváállaasszzaaii címmel tart
elôadást. 
Ha a korábbi eseményeken nem vett
részt, ezt az utolsót ne hagyja ki! 

A rendezvény ingyenes. 
Várunk mindenkit szeretettel.

A MIÉP-Jobbik Harmadik Út
közös jelöltjei a kisgazdák támogatásával indulnak a 2006. évi 

országgyűlési képviselő választáson.

Rákospalota-Újpest képviselőjelöltje 

Erkel Tibor egyetemi tanár.
A lakosság tájékoztatására fogadóórát tart minden kedden 18–20 óráig a 
XV. ker. Magyar u. 1. szám alatti MIÉP irodában Tel.: 06-20-972-0530.

Újpalota-Pestújhely képviselőjelöltje 

Szabó István a MIÉP budapesti elnöke.
Fogadóórát tart minden csütörtökön 18–20 óráig a MIÉP XV. ker. Magyar u. 1.

szám alatti irodájában. Tel.. 06-20-363-6005. Az ajánlószelvényeket a fenti
időpontokban, valamint szombaton 10–12 óráig lehet a MIÉP irodában leadni. 

Telefonos értesítés esetén személyesen is felkeressük Önöket 

Kiss Péter kerületünk országgyûlési
képviselôjének fogadóórája  február 22-
én délután 16.30 órakor lesz a XV.
kerületi önkormányzat Polgármesteri
Hivatalában. Kiss Péter a Bocskai utca 
1-3 alatt várja az érdeklôdôket.

" MI ITT VAGYUNK "
Kedves Örökifjú Barátunk!

A nyugdíjas „KI MIT TUD?” második
középdöntôjére 2006. február 24-én pén-
teken 13 órakor kerül sor a Csokonai
Mûvelôdési Központban (Eötvös utca 64-
66.). A zsûrinek igazán nehéz dolga volt,
nagyon sok színvonalas produkciót láthat-
tunk. Ezúton is gratulálunk minden
résztvevônek! A középdöntô nyilvános,
minden kedves érdeklôdôt szeretettel várunk!
Rendezvénysorozatunk képzômûvé-
szeti kategóriájába nevezett alkotók
mûveinek kiállítása 2006. február 13-tól
22-ig a Száraznád Utcai Közéleti
Házban (XV. Száraznád u. 5.) hétfôtôl
csütörtökig 8-18 óra, pénteken 8-13 óra
között tekinthetô meg. E kategória
gyôztesét szavazatuk alapján Önök
választják ki, ezért részvételükre és
véleményükre számítunk! 
Hajdu László és Kiss Péter országgyûlési
képviselôk

*
Az Egészségmegôrzô Egyesület
vezetôsége kéri a nyugdíjasokat, rokkan-
takat, leszázalékoltakat, hogy vegyenek
részt február 23-án 16.30 órakor az
Egészségügyi Tájékoztatási Fôosztály
vezetôjének elôadásán. Kérdéseket is
lehet feltenni. Helye: Száraznád u. 5.

*
„Mikszáth nyomában az Ország-
házban” Irodalmi összeállítás az író kar-
colataiból, parlamenti tudósításaiból és a
kor népszerû dallamaiból. Szeretettel
meghívom Önöket február 18-án (szom-
baton) 10  órától egy rendhagyó parla-
menti látogatásra. Jelentkezni a 441-4510-
es telefonszámon lehet. 
Kiss Péter országgyûlési képviselô

MEGHÍVÓ
Tisztelettel meghívom Önt és kedves
családját  február 15-én (szerdán) 17
órakor kezdôdô  Teadélutánra - egy rend-
hagyó fogadóórára -, melynek helyszíne:
Bocskai Utcai Iskola (XV. Bocskai utca
70-76.) Házigazdák: Molnár István és Mirilo
Milos önkormányzati képviselôk. Jöjjön el
egy kötetlen, baráti beszélgetésre! Kiss
Péter országgyûlési képviselô

*

Az Arany Alkony Idôsek Otthonában
(Budapest, Bánkút u. 67-69.) minden
szombaton 15.30-kor ökumenikus bib-
liaóra van. Márciusban szolgálnak: 4-én
DR. PÁSZTOR JÁNOSNÉ, az Országos
Nôszövetség elnöke, 11-én JOÓB MÁTÉ
evangélikus lelkipásztor, 18-án VARGA
JÁNOS római katolikus káplán és 25-én
CSERI KÁLMÁN református lelkipásztor.
Minden érdeklôdôt szeretettel várnak!

PALOTAI ZENÉS TERE-FERE
„ A mi vendégünk, az Ön vendége „

Szeretettel meghívjuk Önt március 1-jén
(szerdán) 17-kor a Csokonai Mûvelôdési
Központba (XV. Eötvös u. 64-66.) egy
zenés, beszélgetôs délutánra. Jegyek
február 15-tôl - ingyenesen - igényelhetôk
az MSZP XV. kerületi szervezetének
irodájában az Eötvös u. 8. szám alatt, hét-
fôtôl - csütörtökig, 10-16 óráig. További
információ a 307-63-20-as telefonszámon.
Vendégünk: Galambos Lajos (Lagzi
Lajcsi) Várjuk Önt! 
Hajdu László országgyûlési képviselô,
Kiss Péter országgyûlési képviselô.

NYÍLT NAPOT TART A
HULLADÉKHASZNOSÍTÓ MÛ

Akerületben és a környéken élôknek jó hír,
hogy a tervezettnél jóval korábban készült
el a Fôvárosi Hulladék-hasznosító, közis-
mert nevén a HUHA rekonstrukciója.
Európa egyik legkorszerûbb üzemébe
hívjuk Önöket, február 25-én (szombat-
on) 10 órától (a program kb. 12 óráig tart).
Találkozás a Hulladékhasznosító Mû
(XV. Mélyfúró u. 10-12.) irodaépületének
földszinti elôadótermében. Megközelít-
hetô a 70-es autóbusszal. A látogatás
során megtekintjük az új, korszerû füst-
gáztisztítási technológiai rendszert és az
átépített kazánokat. 
Baráti üdvözlettel: Hajdu László ország-
gyûlési képviselô,   Kiss Péter ország-
gyûlési képviselô.

Örömmel tudatjuk minden kedves kerületi
lakótársunkkal, hogy a Fidesz MPSZ és a
Kereszténydemokrata Néppárt ország-
gyûlési képviselôjelöltje Újpalotán,
Pestújhely-Rákospalotán (23. sz. OEVK)
LÁSZLÓ TAMÁS építészmérnök,
városépítési szakmérnök. További infor-
mációk: www.laszlotamas.hu.

*
Az Újpest Szalon Galériában (Újpest,
Árpád út 88. sz.) Választási nosztalgia
plakátok címmel – az 1990-es év politikai
plakátjaiból –  kiállítás nyílt  meg február
2-án. Bánó Miklós gyûjteményébôl készül
összeállítást Aba Béla grafikus nyitotta
meg, a házigazda Pettkó András ország-
gyûlési képviselô volt. Sokan megtisztelték
jelenlétükkel a megnyitót. Az Újpesti
Szalon Galériában a Választási nosztalgia
plakátok címû kiállítás február 17-ig várja
a látogatókat, munkanapokon 9-19 óráig,
a hétvégén elôzetes egyeztetés szerint.

*
„Változás 2006. Beszélgetés Csontos
János újságíróval, a Magyar Nemzet és
a Hír TV munkatársával február 17-én,
pénteken 18 órakor a FIDESZ Hubay téri
helyiségében. Minden érdeklôdôt
szeretettel vár a rendezvény házigazdája
Mihály Zoltán, a FIDESZ Rákospalota-
Újpesti képviselôjelöltje.”

*
Ôszintén a drogokról. 2006. február 26,
vasárnap 17 óra. Helyszíne: Újpalotai
Közösségi Ház (1157. Zsókavár 15.)
Elôadó: Victor Istvánné Erdôs Eszter, a
Ráckeresztúri Drogrehabilitációs Otthon
vezetôje, református lelkipásztor. Az
alkalom házigazdája az Újpalotai
Református Missziói Egyházközség.

*
Vizér Klára önkormányzati képviselô
2006-ban is áll a kedves kerületi lakosok
rendelkezésére. Idôpont egyeztetés a
20/994-8264-es mobil telefonon vagy a
Fidesz iroda üzenetrögzítôs telefonján:
410-2595.

*
A Magyar Vöröskereszt XV. kerületi
Szervezete olcsó, jó minôségû használt
ruhanemûbôl szociális akciót szervez az
orvosi rendelô baloldali lépcsôs
feljárójánál. (XV. ker. Zsókavár u. 42-44.)
Az akció idôpontja február 27. (hétfô) 
7-17 óráig.

MEGHÍVÓ
A Kereszténydemokrata Néppárt XV.
kerületi szervezete folytatja rendez-
vénysorozatát. A következô elôadás címe
Társadalometika és politika Elôadó:
Csépe Jenô Idôpont: 2006. február 20.
hétfô 18.30. Helyszín: XV.ker. BelIer u. 6.
KDNP székház. Megközelíthetô: a fekete
24-es, 25-ös, 70-es, 96-os, valamint a
piros 25-ös, 25A-s és 96-os jelzésû
autóbuszokkal.

CIVIL HÍREK

A "Lehetôség a rászorulóknak" Köz-
hasznú Alapítvány 2005 évben támo-
gatóitól személyi jövedelemadójuk 1%-nak
felajánlásával 248.866,-Ft összeget kapott.
Az adományt az alábbi célokra használtuk fel:
– a XV. kerületben élô szociálisan rá-
szoruló gyermekek nyári táborozásának
költségihez hozzájárulás 108.150,-Ft
– az állami gondozásban lévô,
kerületünkbôl elszármazott gyermekek
támogatása /Karácsonyi ajándékok/
100.000,-Ft
– a kerületünkben élô idôsek tárgyi
/élelmiszer, ruházat, ágynemû stb./
segítése, adományozása 40.716,-Ft
Megköszönjük minden adományozónak a
segítségét és kérjük, hogy ez évben is
részünkre ajánlják fel jövedelemadójuk 
1%-át. Cimünk: 1158. Bp. Pestujhelyi út
34. Adószámunk:18168138-1-42.

*
A Czabán Általános Iskola és Óvoda
Korszerû Tudással Építsd A Jövônket
Alapítványa köszöni mindazoknak akik
jövedelemadójuk 1%-át  felajánlották az
alapítványnak és egyben közli, hogy a
befolyt 211.214.- Ft-ot az iskola számító-
gépparkjának karbantartására és fejlesz-
tésére használta fel.

*
A Városházi Napló legutóbbi számában
tévesen írtuk a Polgári Érdekképviseleti
Egyesületrôl, hogy 115. éves. A civil
szervezete valójában 15 éves. Az elírásért
elnézésüket kérjük.

PROGRAMAJÁNLAT
Csokonai Mûvelôdési Ház
1153 Eötvös utca 64-66. 

Tel: 307-7285 
Baba-mama torna indul keddenként
10-11 óra között. Várjuk azokat az
anyukákat, akik szívesen mozogná-
nak együtt kisgyermekükkel. 
Tagdíj: 1.800 Ft/hó. Jelentkezés tele-
fonon.
Aprók tánca - magyar táncház,
maszk készítés Farsangoljunk együtt!
Február 18-án 16-18 óráig, táncház
óvodásoknak és kisiskolásoknak a
Mezô együttessel, utána játszóház,
ahol a gyerekek saját arcáról mintázott
álarcot készítünk. Belépô: 300 Ft
Brillantin Rock and Roll Farsang
február 17-én, pénteken 20 órától
60-as, 70-es évek slágerei, rock and
roll, swing, boogie-woogie Aki stíl-
szerûen, a régi idôk divatja szerint
öltözik, egy Brillantin CD-t kap
ajándékba. Belépô: 700 Ft
Családi kreatív mûhely - üvegsza-
tinálás február 18-án 10-12 óra között
Várjuk azokat a gyermekeket és felnôt-
teket, akik szívesen tanulják meg ezt
az érdekes, gyorsan elkészíthetô,
egyszerû üvegdíszítési technikát.
Belépô: 500 Ft
Számítógépes tanfolyam szombat 
9-12 óra. Öt hetes alapfokú tan-
folyamok Windows, Word, Excel és
internet-használat tematikával. 
Ára: 16.000 Ft
Bélyeggyûjtô kör Szombatonként 
9-12 óra között. Várnak mindenkit, aki
cserélni szeretne, vagy szakmai 
tanácsra van szüksége.

Pestújhelyi Közösségi Ház
1158 Szûcs István utca 45.

Tel: 419-2006
Egészségnap az alternatív gyó-
gyászat jegyében február 18-án,

szombaton 9-18 óráig Egésznapos
elôadássorozat, kezelések, szolgál-
tatások, vásár. Belépô: 500 Ft
Össztánc Ötkor február 19-én, vasár-
nap 17-22 óráig Várjuk a társastáncot
kedvelôket. Belépô: 500 Ft
Gyermekszínház Március 3-án, pén-
teken 10 órakor Aranyszamár színház:
POM-POM meséi Belépô: 500 Ft
Farsangi Fesztivál Gála 2006.
Március 5-én, vasárnap 15 órakor. A
Farsangi Fesztivál ünnepélyes
díjkiosztója és gálamûsora. 
Belépô: tanulóknak 200.-Ft, felnôt-
teknek  400.-Ft

Újpalotai Közösségi Ház 
1158 Zsókavár utca 15. 

Tel: 410-0836
Baba-mama torna Játékos mozgás
másfél - 3 éves gyerekeknek és
szüleiknek szakképzett vezetô
irányításával csütörtökön 10-10.30
között. Vezeti: Zólomi Krisztina 
Ára: 450 Ft /alkalom
Elsô alkalom: február 16. Információ:
410-0836
Hastánc tanfolyam Szombatonként
10 - 11.30 óráig gyerekeknek és felnôt-
teknek. Mindenkit szeretettel várunk,
aki szeretné elsajátítani a csábítás
táncát, szeretne megismerkedni a
keleti mozgásvilággal. Alkalmi jegy:
1.000 Ft. Információ: Nagy Tibor István
(06/30 410-0424)
Zeneovi Zenés fejlesztô foglalkozás
kicsiknek 3- 6 éves korig csütörtö-
könként 16 órától. 
Zenét hallgatni jó. Muzsikálni öröm.
Ezt mindnyájan átélhetjük. Van egy
hangszer, ami kicsiknek és nagyoknak
egyaránt mindig kéznél van: az emberi
hang. Énekeljünk, muzsikáljunk
együtt! A foglalkozásokat Tarnóczyné
Varga Csenge zenetanár vezeti.Elsô

alkalom:  március 2. Alkalmi jegy: 500
Ft, 4 alkalomra szóló bérlet ára: 1.800
Ft Az elsô foglalkozáson a részvétel
ingyenes!
Zsókavár Galéria február 24-ig:
Lantos Judit festômûvész kiál-
lítása 
Club Latino február 25-én, szomba-
ton 19 órakor: Salsaoktatással egy-
bekötött latin táncház a panamai
Matilde de Jesús Pitty Hernández
közremûködésével. Mindenkit szere-
tettel várunk, aki érdeklôdik a spanyol
nyelû, illetve dél-amerikai kultúra,
táncok, életérzés iránt, és egy forró
mediterrán hangulatú estére vágyik.
Információ: Nagy Tibor István (06/30
410-0424) 
Belépô: 500 Ft

Kozák téri Közösségi Ház
1154 Gábor Áron utca 58/c 

Tel: 410-5536
Mocorgó - mozgásfejlesztô foglal-
kozások minden hétfôn 10.00-10.30
között. Várjuk a 1,5-2,5 év közötti ki-
csiket és szüleiket közös játékra,
együttmozgásra, szakképzett pedagó-
gus vezetésével. Ára: 400 Ft/alkalom
Mini ovis torna 2,5-4 éves
gyerekeknek kedden, és csütörtökön
17.00-17.30 óra között. Ára: 400
Ft/alkalom, vagy 2.800 Ft/hó
Kriston-féle intim torna indul
februártól 3.tól, péntekenként 9.30-
11.30-ig. A tanfolyamon résztvevôk
5x2 órában elsajátíthatnak egy életre
szóló tréninget, amellyel új életminô-
ségre tehetnek szert. Induló ár: 10.000
Ft (két részletben lehet befizetni!)
Társastánc tanfolyam Március 3.-tól
újra indul a 12 órás tanfolyam, elsô-
sorban a latin táncok bemutatásával.
Pénteken 15 órától a 9-18 évesek, 
16 órától a felnôttek táncórája lesz.
Ára: 11.000 Ft/tanfolyam, vagy 
4.000 Ft/hó.
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IMMO-NORD KFT
Újpesti Ingatlaniroda

1042 Budapest, Árpád út 16.
Telefon/fax: 369-5214, 380-4920

www. ingatlankulcs.hu; 
e-mail: ingatlankulcs@axelero.hu
h.–cs: 9–18 óráig; p.: 9–14 óráig

Eladna, vásárolna, bérelne?
Forduljon hozzánk bizalommal!

Ajánlataink:
Eladó, bérbeadó

lakások, családi házak, irodák, 
üzlethelyiségek, telephelyek.

ZÖLDKÁRTYA
benzines autóra

Autójavítás, vizsgáztatás.

Olajcsere megvárható. (Valvoline)
Szombat, vasárnap is!

Cím: XV., Obsitos u. 30. 
Telefon: 306-9596

FÓTON OLCSÓBB A
BUDALUX® ajtó, ablak!
NE PESTEN VEGYEN!

RENDELJEN MÉG TAVALYI ÁRON!

DECEUNINCK ötkamrás
belga profilból, SIEGENIA német

biztonsági vasalattal.
Télen-nyáron

kiváló hővisszaverő
üvegezéssel!

Panelba bontástiszta csere.
Waldeck Bt., Fót, Deák F. u. 45.

(06-27) 358-514, (06-70) 336-3574

KÁRPITOS
MESTER
20% KEDVEZMÉNNYEL VÁLLALJA
modern és styl bútorok felújtását olcsó
szövetválasztékkal. Díjtalan kiszállás, szállítás

HHíívvjjoonn::  441166--77441122,,  ((0066--2200))  995577--44339911  GGaarrbbaacczz

VIZSGÁRA FELKÉSZÍTÉS
24 ÓRÁN BELÜL

VIZSGÁZTATÁS

OSB-lap, ZSINDELY
BETONYP

BÚTORLAP, LAMBÉRIA, FAROST, 
GIPSZKARTON és tartozékai, faforgácslap, 
Onduline tetôfedô lemez, THERWOOLIN.

XXVV..,,  KKiinniizzssii  uu..  113388..  TTeell..::  330066--00661166

AJTÓ KÁRPITOZÁS

Szeretettel várom Önt is:
Szabóné Marika

T.: 405-7256

TÁRSKERESŐ IRODA
REFERENCIÁM  A TÖBB SZÁZ BOLDOG PÁR.

KERÜLETI GYORSSZERVIZ!
Teljeskörû  gázkészülékjavítás,

fûtésszerelés, villany-, 
vízszerelés, duguláselhárítás.

2244  óórrááss  üüggyyeelleett,,  hhééttvvééggéénn  iiss!!

TTeell..::  332211--88008822,,  0066--2200--333344--33443377
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DÍJNYERTES 
EGRI BOROK
széles választékban.

Nyitva: K–P-: 9–18-ig
Sz.. 8–12-ig

1154 Budapest, Bánkut u. 11.
Telefon: 410-6054

ÁLLÁSHIRDETÉS
Egyetemi/fôiskolai  mûszaki végzettségû nyugdíja-
sokat keresünk, diszpécseri feladat ellátásához,
távfelügyeleti programok kezelésére.
Fizetés megegyezés szerint. A jelentkezést önéletrajzzal: 
CCOONNAARRMMEEXX  EEggyyeessüüllééss::  1161 Budapest, 
Csömöri út 93-101. vagy conarmexe@t-online.hu

Felvilágosítás: Tóth Mihály 
tel./fax: 405-4401, 405-5894

GARÁZS ELADÓ
XV. ker. Bethlen Gábor utca, Arany János
utca sarkán lévő társasházban önálló
15 nm-es garázs, elektromos ajtóhoz
előkészített garázsajtóval, első tulaj-
donostól eladó.

iá.: 2.550.000 Ft 

Tel.: (06-30) 954-5245

Alkalmankénti 
csomagolási és szerelési

munkákra 
egy nyugdíjas munkatársat

keresek

T.: 419-8757, 06-30-933-3252
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KONYHABÚTOR,
ELÔSZOBABÚTOR,

GARDRÓB

készítés, felújítás, szállítás, szerelés,
ingyenes felmérés és árajánlat

1157 Budapest, Zsókavár u. 47.
Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

ŐSZI ACÉLAKCIÓ!!!
Betonacél, zártszelvény lakossági fogyasztóknak is

NAGYKERÁRON!

A XV. Szántóföld u. 1. szám alatt az  M3-as
bevezető szakaszán a Shell benzinkút mögött!

Tel.: (06-1) 271-1220,
irodai tel.: (06-1) 450-1680

LAKATOS
VÉDÔRÁCS BEJÁRATI AJTÓRA,

ABLAKRA.
KAPUK, KORLÁTOK, KERÍTÉSEK KÉSZÍTÉSE.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373

TTiisszztteelltt    SSzzüüllõõkk  !!

A Kolozsvár Általános Iskola és Összevont Óvoda
2006/2007-es tanévben egy testnevelés tagozatos

és egy úszó osztály indítását tervezi.

MMáárrcciiuuss  66--áánn      88..0000  óórraakkoorr  
nnyyíílltt  óórráátt    ttaarrttuunnkk  aa  sszzüüllõõkk  ééss  ggyyeerrmmeekkeeiikk  rréésszzéérree..

MMáárrcciiuuss  77--éénn  1177..0000  óórrááttóóll  
tteessttnneevveellééss  kkééppeessssééggffeellmméérréésstt  vvééggzzüünnkk  

/ testnevelés felszerelést hozzanak  a gyerekeknek /.

MMáárrcciiuuss    88--áánn  1177..0000  óórrááttóóll
orvosi alkalmassági vizsgálaton vesznek részt a

nagycsoportos óvodások.

Aki többet szeretne megtudni iskolánkról, 
tekintse meg   

aa  ww33..eenntteerrnneett..hhuu//kkoolloozzssvv  wweebb  oollddaalltt  .

Szeretettel  várjuk 
a sportolni vágyó, mozgást szeretõ,

ügyes gyerekek jelentkezését ! 

Iskola Vezetõsége és Tantestülete



LAKOSSÁGI APRÓHIRDETÉS
A kerületi lakosok számára – szolgáltatások kivételével – legfeljebb 20 szóig
ingyenes megjelenést biztosítunk. A hirdetéseket az adott terjedelmi lehetőségek
figyelembevételével, a beérkezés sorrendjében közöljük. A feladó nevével, címével
és telefonszámával ellátott hirdetéseket írásban várjuk a szerkesztőség címére.

GYORS HITEL
JELZÁLOGHITEL
Szabad felhasználásra, ingatlan vételre.

Bank- és magánhitel kiváltásra is. 
Forint-, euro- vagy CHF alapú hitelek az

Ingatlan értékének akár 60%-ig is
1–100 M Ft-ig,

Kezes és jövedelemigazolás nélkül!
Végrehajtással érintett ingatlanra és BAR listások-

nak is!
SZEMÉLYI HITEL

Fedezet nélkül, akár 5 M Ft-ig is

306-1014, 306-1017.
(06-30) 934-6308, (06-20) 433-2013

(06-20) 969-2341

Elcserélném újpalotai önkormányza-
ti, IV. emeleti, egy + félszobás, szépen
felújított mozaiklapos lakásomat
ugyanilyen önkormányzati lakásra II.
emeletig. 417-1731.
Vásárolnék kis telket, vagy önálló 
kis családi házat (lehet bontandó 
is) készpénzért. A környezô kerüle-
tek is érdekelnek. 306-8123, 
06-20-373-2869.
Eladó nagy méretû (XXXL-es), barna
színû, hosszú, kapucnis, olasz nôi juh-
nappa bôrkabát és fekete rókabunda.
410-4875.
Eladó 16 nm hullámpala négy-
ezer forintért Rákospalotán. 
06-20-422-6418.
Eladó Orion Viking, 58 cm képát-
mérôjû színes TV, és egy új, világos
színû, kétajtós, négy fiókos vadkörte
komód. 418-9715.
Teljesen kezdô – esetleg hosszabb
ideje munkanélküli – nem dohányzó,
független, jogosítvánnyal rendelkezô
könyvelôt keresünk. 410-9594.
Eladó Orion, 55 cm képátmérôjû színes
TV és egy három fiókos Lehel fagyasztó
megkímélt állapotban 5-5 eFt-ért. 
06-30-354-8022, 06-70-600-4526.
Eladó egy télen használt üzemképes
olajradiátor fél áron. 306-1975.
Eladó szánkó 5 eFt-ért, és
Ravensburger képkirakó játék 500
Ft/db áron. 410-1633.
Eladó szárnyas ajtóra való díszrács:
2 db 1245 mm x 700 mm, 1 db 1170
mm x 480 mm, valamint erôs heveder
zár. 06-70-609-2941-
Babakocsi és gépkocsiba is
helyezhetô Pierre Cardin baby hordó
0-13 kg-ig megkímélt állapotban
eladó. 06-30-383-4599.
Eladó egy 200 literes hûtôláda 10 eFt-
ért megkímélt állapotban. 306-9634.
A Páskomliget utca végén eladó 
12 nm-es, komfortos üzlethelyiség
bérleti joga. 06-30-286-2034.

Újpalotai, földszinti, 47 nm-es, két-
szobás, világos konyhás önkor-
mányzati lakást cserélnék egy-
másfél szobás önkormányzatira
értékkülönbözettel. (lehetôleg panel) 
06-20-433-7152.
Eladó: kompresszor (380 V), 100 nm
új, vörösfenyô lambéria, Energomat
automata mosógép, olajradiátor, PB
gázpalack, teraszajtó, 2 db tetôtér
ablak, katonai látcsô, sarokcsiszoló,
tetôcsomagtartó, üstház üsttel. 
06-30-3020-697, 06-28-440-839.
Nyugdíjas, fiatalos diplomás férfi
munkahelyet keres lehetôleg a kerület-
ben. 06-20-350-3400.
Rákosszentmihályon 80 nm-es, két
szobás, étkezôs ikerházfél terasszal,
garázzsal, 120 nöles telken 24,7 MFt-
ért eladó. 06-30-3380-198.
Elcserélném értékegyeztetéssel,
vagy eladnám Páskomliget utcában,
kultúrált ház X. emeletén lévô,
panorámás, kéterkélyes, 70 nm-es
öröklakásomat kisebbre, 35-55 nm-ig.
418-5239, 06-20-945-0423.
Eladó antik bronz csillár, felül hat ágú,
alul kettô. Ára 100 eFt, valamint Lehel
típusú 50 literes mélyhûtô szekrény 20
eFt-ért. 06-70-452-0677.
Eladó: Szieszta kályha 7 eFt, gyer-
mekkocsi 6 eFt, harmonika ajtó 3 eFt,
vasalt biztonsági ajtó 10 eFt, gázát-
fejtô pumpa 15 eFt, Lada csomagtartó 
2 eFt, fekete bôrkabát 15 eFt,
mustársárga fiú zakó + hímzett ing 
5 eFt. 410-9987. 
Budapesttôl 40 km-re, Bagon családi
ház eladó. Víz, gáz, villany van.
Irányár: 8,5 MFt. 06-30-261-49-20.
Eladók Romana, Júlia újságok, 
80 Ft/db, több darab vásárlása esetén
kedvezménnyel. 410-4765.
Újpalotán, 63 nm-es, két és félszobás,
világos, felújított lakás áron alul eladó.
(ablakcsere, konyhabútor, gardrób-
szekrény). Irányár: 10,8 MFt. 
06-30-444-7210.
Eladó: Tiszafüreden kis családi ház,
valamint négylapos villanytûzhely.
305-1802.

Egészségügyi alapképesítésû szo-
ciális gondozót keresünk a XV. ker.
Önkormányzat Egészségügyi Intéz-
mény Addiktológiai gondozójába.
Jelentkezni: Szemán Éva ápolási
igazgatónál. 1152 Bp. Rákos út 77/a.
telefonos információ: 307-6267.
Eladó: IKEA állólámpa 3 eFt, KIKA
kinyitható kétszemélyes kanapé 
38 eFt, egy éves színes TV (33 cm) 
8 eFt, új ágynemû tartós heverô 
12 eFt. 308-0240 este.
XV. kerületben 170 nm-es, két
emeletes családi ház eladó garázzsal,
40 nm pincével, 80 nm mûhellyel, víz,
gáz, ipari árammal. 06-20-451-3092.
Német anyanyelvû, 30 éve Magyar-
országon élô 49 éves nô fôállást keres
minimális windows, word ismerettel,
irodai, recepciós, adminisztrációs
munkakörben. 306-3397 du.
Eladó 40 nm-es, másfélszobás
házrész a XV. kerületben, kétlakásos
kertes házban, 210 nm-es kerttel, 
kocsi beállóval 13 MFt-ért. 
06-20-9234-314.
Kertvárosban 53 nm-es családi ház
(bontásra) 35 nm-es garázzsal, 119
nöles telken eladó. 306-5396, 06-30-
437-0741.
Eladó jó állapotú szobakerékpár.
Irányár: 12 eFt. 419-3348.
Eladó 53 nm-es, kétszobás, loggiás,
felújított, beköltözhetô öröklakás
parkosított tégla házban, gázfûtéssel
a XVI. Ker. Futórózsa utcában 
12,4 MFt-ért. 06-30-3472-849.
Egyedileg, fából készített Barbie
babaház villanyvilágítással eladó.
Mérete: 35x72x 104 cm. 417-7637,
06-30-9482-912. 
Pestújhelyen, 100 nöl telken két-
szobás, 80 nm-es családi ház eladó,
mûszakilag is felújítva. Irányár: 
23,5 MFt. 410-1336.
Külföldi modell vasutat tar-
tozékokkal korszerû számítógépre
cserélnék. 417-4719.
Csillaghegyen 200 nm-es családi
ház, 160 nöl-es, ôsfenyôfás kerttel
reális áron eladó. Ház alapja ter-
méskô, ajtók, ablakok biztonsági rács-
csal ellátva. 410-5952.
Igényesen varrni tudó alkalmazottakat
keresek függöny varrására, rákos-
palotai munkahelyre. 06-30-3067-809.
A XV. ker. Benkô utcában, 120 nöles
telken, felújításra szoruló családi ház,
sürgôsen eladó. 306-7282.
Eladó hatszobás, három fürdô-
szobás családi ház a Benkô utcában
garázzsal, 120-as telken. Ára: 29,9
MFt 06-30-293-5641.
Eladó: 586-os számítógép, 14 collos
Axion monitor (hitachi képcsôvel),
Sony CD-ROM, hangkártya, Win 95 +
Office program. Ára: 16 eFt. 410-3807.
Kecskeméti nyugdíjas házban kis
rezsijû, önkormányzati, felújított gar-
zonlakás elcserélhetô kis lakásra vagy
telekre, bármilyen megoldás érdekel.
(24 órás nôvérügyelet, nem szociális
otthon). Cserealap 2,8 MFt. 
06-70- 5636-022.
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A REAC nyerte a teremtornát

– Egyszerûen nem tudok szólni,
annyira megdöbbentett volt játéko-
sunk, Bánka Kristóf halálának híre –
mondta Urbán. – Szomorúságom
annál is inkább nagy, hiszen Bánka
nem egyszerûen egy a korábbi
játékosok közül, hanem barátom is
volt, akivel az utolsó napokig igen jó
kapcsolatot tartottam. Ne is haragud-
jon, de most nincs kedvem a tor-
nagyôzelemmel foglalkozni – hárítot-
ta el további kérdéseimet. Megértve
Urbán döbbenetét, Kutasi Róbert klub-
igazgatóval beszélgettem a csapat
által eddig elvégzett munkáról, az
elôttük álló feladatokról.  

– Kilenc forduló után még
reménytelen helyzetben volt csa-
patunk, a REAC, ám hatalmas hajrá-
val reális reményt teremtettek a fiúk
arra, hogy a bajnokság tavaszi for-
dulójában eséllyel küzdjünk a benn-
maradásért. Ezekben a hetekben a
Testnevelési Egyetem Csörsz utcai
pályáján gyakorolunk, ahányszor csak
lehet. Állítom, ez ma az ország legjobb
mûfüves pályája – lelkendezett Kutasi,
aki hatodik éve tölti be a klubigazgatói
posztot Rákospalotán. – A többi gya-
korlásra a Budai László stadion
mûfüves pályáján kerül sor. 

– Sérültek, betegek vannak-e?
Egyáltalán, a keret összetétele változott?

– Szerencsére mindenki
egészséges, legfeljebb egyik-másik
játékosnak kicsit utol kell érnie magát.
Így van ezzel például új
szerzeményünk, a hozzánk visszaiga-
zolt Koltai Tamás is, aki a keretbôl
kimaradt Fekete László helyét foglalja
el. A másik új játékosunk Tamási
Zoltán, akit az elmúlt nyáron Újpestrôl
adtak kölcsön Diósgyôrbe, de mindjárt
eltörött a lába, így ott gyakorlatilag
nem produkálhatott. 

– Koltai annak idején sorozatban
lövöldözte a második vonalban a
gólokat (egy alkalommal a Monor
kapuját ötször is bevette NB  I/B-s
bajnoki találkozón!), de öt éve elvitték
Németországba.

– Tôle mit várnak?

– Vele végig kapcsolatban voltunk,
miközben bejárta a fél világot. Most
látta elérkezettnek az idôt a haza-
térésre. Gólérzékeny játékosnak
tartom, aki az NB I-ben is eljuthat a
tavasz folyamán 6-8 találatig. Ez neki
is, nekünk is nagyon jól jönne.

– Vele mindenképpen erôsödtek.
Talán meg is szûntek a korábban
szorongató csatárgondjaik?  

– Ilyen egyértelmûen nem fogal-
maznék, de kétségtelen, a korábbi-
akhoz képest csatárinvázió van a
REAC-nál. Az ôszt gyengén kezdô
Torma Gábor utolérte magát; neki a
tavasszal Zalaegerszegen átácsor-
gott fél év ugyancsak nem tett jót. Ott
van még Nyerges Krisztián és Nagy
Gábor is, akik egyaránt képesek az ék
szerepét betölteni. Tehát négy ember
közül választhat Urbán Flórián. 

– Miként alakul a közeljövô prog-
ramja?

– A debreceni teremtorna meg-
nyerése bizonyosan jót tesz a tár-
saság önbizalmának, de ezt csak egy
kirándulásnak tartjuk. A cél továbbra
is a bennmaradás kiharcolása, tehát a
tavaszi bajnoki mérkôzésekre való
minél eredményesebb felkészülés. 

– A tavaszt illetôen változatlanul
optimista?

– Azt tartom továbbra is: nem motivál,
hogy NB II-es klubnál dolgozzak. Ha
netán mégis kiesne a REAC, más
munka után kellene néznem. Remélem
azonban, hogy erre nem kerül sor, és
ôsztôl is az élvonalban dolgozhatok.       

– S mit szól ehhez az eltökéltséghez
a REAC legújabb szerzeménye, a
világjárásból hazatért Koltai Tamás? 

– Természetesen nem azért jöttem
a rákospalotaiakhoz, hogy kizuhan-
junk – válaszolt csípôbôl az 1977-es
születésû Koltai, aki annak idején a
Vasasban kezdett sportolni. – Lassan
tíz éve, hogy bemutatkozhattam a
Vasasban az NB I-ben, méghozzá
mindjárt a Ferencváros ellen. – Jó
sorozatomat követôen öt éve vittek el
a Bundesliga II-ben szereplô
Saarbrücken csapatához, bár volt egy
jóval kedvezôbb meghívásom is az
ugyancsak második vonalbeli Hanno-
verhez is. Különféle vargabetûket
követôen még Malayziába is eljutot-
tam. Hosszabb távon azonban mindig
is egy magyarországi szerzôdés
reménye éltetett. Most végre vissza-
térhettem a REAC-ba, amelyrôl az a
véleményem, hogy egy sziget a ma-
gyar labdarúgás ingoványában. Ez
egy nagy kihívás, s remélem, tavasz-
szal hozzá tudok majd tenni a nagy cél
megvalósításához – zárta mon-
dandóját a REAC legújabb csatár-
szerzeménye.

MMEEGGHHÍÍVVÓÓ
A REAC NB I/-es labdarúgó csapatának
vezetôi hagyományos évadnyitó szurkolói
ankétra és találkozóra hívják a szurkolókat.
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HAJRÁ REAC!
Elnökség

Kerületi kosarasok Horvátországban
A Budapesti Legyôzhetetlen Feketék (BLF) kosarasai számára nem újdonság, hogy
Horvátországban szerepeljenek, ám a január 7-8-i déli túrájuk mégis különbözött a korábbiaktól.
Elsôsorban azért, mert ezúttal az a Donji Kraljevec volt a házigazdájuk: e járás több mint egy éve a
XV. kerület testvérvárosának számít. Ráadásul a kosárlabda révén a két település az ilyen kapcso-
latoknál megszokott tempótól eltérôen máris szorosra fûzte a barátságot. A horvát kosárlabda-
csapat már tavaly szeptemberben kerületünkben járt, és részt vett a BLF által rendezett nemzetközi
tornán. Hasonló okból utaztak most januárban a BLF kosarasai Donji Kraljevecbe, ahol a házigazdák
egy négyes tornát szerveztek három horvát csapat (a házigazdák, a Varasdin és egy vegyes csa-
pat), valamint a BLF részvételével. A tornán a palotai kosarasok a fôleg kadetkorú játékosokból álló
juniorcsapattal vettek részt. A tízfôs gárda edzôje Peremiczky István volt. A küldöttséget elkísérte
Kuzma István, a XV. kerületi Horvát Önkormányzat elnöke is. A tornát a négy faluból álló járás
sportcsarnokában bonyolították le, ahol végül a BLF a harmadik helyet szerezte meg.
Kovács Istvántól, a BLF elnökétôl megtudtuk: az egyesület csapatai januárban több fontos
versenyen is részt vettek. Eldôlt többek között, hogy a juniorok vetélkedésében a címvédô BLF
2006-ban meg is védheti a címét, és nem is védheti meg. Mibôl ered ez a paradoxon? Nos, az
egyesület válogatott játékosai idén a Bp. Honvéd – BLF csapatban léptek parkettre, és ebben a for-
mációban a BLF kvalifikálta magát a nyolccsapatos országos döntôbe. A második számú junior-
csapat, a BLF – Bp. Honvéd azonban csak a 13-16. hely valamelyikét szerezheti meg. Jó eséllyel
küzd azonban az országos döntôt érô helyezésért az egyesület kadet és serdülô csapata. Az elôbbi
ugyanis a Budapest-bajnokságban jelenleg a 3., míg az utóbbi a 2. helyen áll.

Az utolsó pillanatokban mégis kiírt
teremtorna debreceni mérkôzésein
a REAC folytatta a korábbi tradí-
ciókat: a csapat a kétszeri döntôbe-
jutást követôen most nem csak elju-
tott az elsô hely közelségébe, de már
a körmérkôzéses torna utolsó
meccse elôtt meg is szerezte azt.
Urbán Flórián vezetôedzô a
mûfüves siker ellenére igen
rosszkedvû és szûkszavú volt.

ÁLLÁS
Kerületi munkahelyre keresünk 

friss nyugdíjast, 
számítógépes adatrögzítési-,

ügyfélszolgálati gyakorlattal,
könyvelési alapismerettel.

Információ: 06-70-506-2775


